
Madenci yağması suyu da kuruttu
Türkiye’nin dört bir yanında doğayı zehirleyen yabancı
sermayeli ve yandaş yerli ortaklarından oluşan altın

madencileri, en son olarak güzelim tarım kenti Uşak’ın
suyunu tamamen kuruttu. Gelen haberlere göre, Uşak

Belediyesinin vatandaşa fatura ettiği yıllık su miktarı
11 milyon metreküp, TÜPRAG Altın Madeninin
kendi beyanına göre tükettiği su miktarı 12 milyon
metreküp. nMeriç Köyatası’nın yazısı 5’te

İŞSİZLİK oranı ise 0.3 puanlık
artış ile yüzde 8.6
seviyesinde gerçekleşti.
İstihdam edilenlerin sayısı II.
çeyrekte bir önceki çeyreğe
göre 41 bin kişi azaldı. n6’da

İşsizlik arttı,
istihdam azaldı

‘Krizi Yönetenler’ ilavesi
gazeteniz ile birlikte

Kitesurf’ün kalbi Ula 
Akyaka’da atıyor n 7’de

.yıl 20 Ağustos 2025 ÇarşambaFiyatı 5 lira

“tERÖRSÜZ Türkiye" adı
altında TBMM’de kurulan
komisyonun üyeleri
dördüncü kez biraraya geldi.
Komisyonun dördüncü
toplantısı iki oturum hâlinde
yapıldı. n 4’te

Gözümüz ‘Aydın’
‘ÇOK AyIP Ettİ’
CUMHURİyEt Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Özgür
Özel, Aydın Büyükşehir Belediye
Başkanı Özlem Çerçioğlu'nun
partisi CHP'den istifa edip
AKP'ye katılmasının ardından
Aydın'da düzenlediği “Millet
İradesine Sahip Çıkıyor”
mitinginde, "Millet iradesini geri
istiyor" dedi. Alana toplanan
binlerce yurttaş ise,
Çerçioğlu’nun AKP’ye geçişine
sert sözlerle tepki gösterdi.
Gazetemize konuşan yurttaşlar,
“Biz ona oy verdik ama çok ayıp
etti” ifadelerini kullandı.  

AyDIn’In İRADESİ
KOnUŞMASInA Aydın'la
kucaklaşmaya geldiğini ifade
ederek başlayan CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, “Geçtiğimiz
hafta, Aydın'ı alamayanlar,
Aydın'ın iradesini gasp etmeye
kalktılar. Ben de ‘Türkiye'ye
Aydın'ı Aydın'dan göstereceğiz'
diyerek o dakika buraya gelme
kararı aldım. Buradaki görüntü
ortada. Aydın'ın iradesi bizdedir.
Aydın'ın iradesi bu meydandadır.
Bu meydan milletin meydanıdır.
Aydın'ın iradesine kafa tutacak
kimse yoktur" dedi. n Sayfa 5’te

Aydın mitinginde konuşan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Geçtiğimiz hafta Aydın'ı alamayanlar,
Aydın'ın iradesini gasp etmeye kalktılar. Ama Aydın'ın iradesine kafa tutacak kimse yoktur’’ dedi

İÇİŞLERİ Bakanlığı,
hakkındaki soruşturma
kapsamında tutuklanan
Beyoğlu Belediye Başkanı
İnan Güney'in 'geçici tedbir
olarak' görevinden uzak-
laştırıldığını bildirdi. n 4’te

CHP, ‘TÜRKİYE’YE AYDIN’I AYDIN’DAN GÖSTERDİ’

Gökhan Böcek 
gözaltına alındı
AntALyA Cumhuriyet Başsavcılığı'nın
yürüttüğü soruşturma kapsamında
hakkında gözaltı kararı verilen Muhittin
Böcek'in yurtdışındaki oğlu Gökhan
Böcek, dün Antalya Havalimanı'nda
gözaltına alındı. n 4’te

‘Bu düzenin adı
ekonomi değil’
AÇLIK sınırının 26 bin 115 lira,
yoksulluk sınırının 85 bin liraya
dayandığını belirten CHP’li Bekir
Başevirgen, “Şimşek Londra’da
yatırımcılara güven veriyor ama dar
gelirliye kan kusturuyor’’ dedi. n 6’da

'Transfer' iddiasına CHP'li 
Bozbey'den sert yanıt 
Aydın Büyükşehir belediye Başkanı Özlem
Çerçioğlu’nun CHP’den istifa ederek
AKP’ye geçmesinin ardından yeni transfer
iddiaları gündeme geldi. AKP’li bazı
kaynaklar, CHP’li Bursa Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey’in de partilerine geçeceği
iddiasında bulundu. Bozbey, “Sosyal
medyada kaynağı belirsiz kişiler ve kişiler

üzerinden yayılan iddiaları dikkate bile
almıyorum. Bu iddiaların tek amacı olabilir.
Bizler işimizin başında proje üretirken
vatandaşımızın gülümsemesini arzu
ederken onlar tam tersine başka şeylerin
peşindeler. Bursalıları seviyorum.
Bursalılar kenetlendi. Bu kenetlenmeyi,
kimse bozamayacaktır” dedi.

Güney, tedbir olarak
görevden uzaklaştırıldı

Süreç komisyonu
‘aileler’i dinledi

‘Devlet Bahçeli’ye
kumpas kuruldu’

CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, MHP
lideri Devlet
Bahçeli'nin
tutuklanan
Selahattin Yılmaz
hakkındaki
açıklamasına yanıt
verdi. n 4’te

Türk’lükte buluşalım
Doğuda batıda nerede  doğmuşsak doğalım, aslımız nereli
olursa olsun, bu topraklarda yaşayan hepimiz Türk’üz…
Ben Kürt’üm, ben Laz’ım, ben Çerkes’im, ben
Boşnak’ım, ben Gürcü’yüm, ben Ermeni’yim, ben
Rum’um, ben Yahudiyim, ben Arap’ım, ben
Arnavut’um, Pomak’ım, Zaza’yım, Süryani’yim,
Roman’ım, İran’lıyım der, bir kimlik ve talep
tartışmasına girersek. nCan Pulak’ın yazısı 4’te



Yaklaşık 34 yıl önce Manisa
Lisesi’nden emekli olan Cengiz
Sevener, aradan geçen yıllarda kentin
en önemli simge heykellerine imza
attı. Sultan Camii önündeki Merkez
Efendi Heykeli (1996), Moris Şinasi
Kavşağı’ndaki Şehzadeler Anıtı
(1998), Lale Meydanı’ndaki Lale
Heykeli (1999), Sekiz Havuz’daki
Manisa tarihini anlatan kabartmalar
(2002) ve Horozköy’ün Horoz
Heykeli bunlardan sadece birkaçı.
Sanat tarihi öğretmeni olarak uzun
yıllar Manisa Lisesi’nde görev
yaptıktan sonra emekli olan Cengiz
Sevener, sanat serüvenini şöyle anlattı:
"Yaklaşık 34 yıl önce Manisa
Lisesi’nden emekli oldum. O günden
beri hayatım sanatla geçiyor. Emekli
olduktan sonra iki dershanede
müdürlük yaptım ama asıl uğraşım
heykel oldu. Aşağı yukarı 50 yıldır
uğraşıyorum. Bir sürü eser yaptım,
büyük bir kısmını da hediye ettim.
Böyle böyle hayatım geçti. Manisa
Lisesi’nin yanında Gençlik Parkı
vardı, oraya kitap okuyan delikanlı
heykelini öğretmenken yaptım.
1992’de Gördes’e Şehit Makbule
Hanım Anıtı'nı yaptım. 1996’da
dönemin belediye başkanı istedi,
Sultan Camii önüne Merkez Efendi

heykelini yaptım. 1998’de Şehzadeler
Anıtı’nı yaptım. Beş Osmanlı
padişahını canlandırdım. 1999’da Lale
Meydanı’ndaki laleleri yaptım.
2000’de Fatih Parkı’na Tarzan
heykelini koydum ama o kırıldı.
2002’de Sekiz Havuzu’nun
kabartmalarını yaptım, onlar hala
duruyor. Horozköy’e horoz heykeli
yaptım. Afyon mermerinden Yunus

Emre büstleri yaptım. Evimde
mermerden bir gelin figürüm var. Alçı
tablolar yapıyorum. Kimi kırıldı, kimi
hâlâ yaşıyor ama bronz olanlar
kalıcıdır."

Zeyrek için tablo
Sevener, geçtiğimiz günlerde

hayatını kaybeden Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek için de

özel bir çalışma yaptığını dile getirdi:
"Kurşunlu Han’daki odamda sevgili
başkanımız, öğrencimiz Ferdi Bey’in
portresini yaptım. Onu da Büyükşehir
Belediyesi’ne hediye edeceğim" diye
konuştu. Sevener, yaptığı eserlerin
aynı zamanda kentin tarihine ışık
tuttuğunu vurguladı: "Heykeller bir
şehrin tarihini canlı tutar. Sanat
güzellikler dünyasıdır." İHA

İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma
Bölge Kurulu, Dikili ilçesi İsmetpaşa Mahallesi
sınırlarında yer alan Topburun Tepe Mevkii’ndeki
kültürel miras alanı için yeni bir koruma kararı aldı.
2006’da tescillenen kaya anıtı ve çevresindeki bulgular,
yapılan son incelemeler sonucunda 1. ve 3. derece
arkeolojik SİT alanı olarak yeniden sınıflandırıldı.

Kurulun 29 Temmuz 2025 tarihli toplantısında
alınan karara göre, Topburun Tepe’nin doğusundaki
kayalık yamaçlar ile güneydeki ovalık araziyi kapsayan
bölge, 1/5000 ölçekli harita üzerinde netleştirilerek sit
sınırları belirlendi. Karar, kaçak kazılar ve plansız imar
uygulamaları nedeniyle tehdit altında olan alanın
korunmasını amaçlıyor. Uzman raporlarında, bölgede
Geç Bizans dönemine ait seramik, cam ve tuğla
parçalarının yanı sıra antik taş ocağı izlerine rastlandığı

belirtildi. Prof. Dr. Felix Pirson değerlendirmesinde,
alanda çok sayıda işlenmiş kaya ve kaya yazıtlarının
bulunduğu, bu yapıların insan eliyle şekillendirildiği
vurgulandı. Yeni tescil kararıyla birlikte, alanın kültürel
miras envanterine daha güçlü bir şekilde dahil edilmesi
ve koruma önlemlerinin artırılması bekleniyor. Kurul,
hazırlanan belgeleri değerlendirerek, sit fişinin
uygunluğunu da onayladı. Kurul raporunda
"20.04.2006 tarihli kurul kararı ile tescil edilen Kaya
Anıtındaki dairesel nişler bu yapının insan eli
yapıldığını göstermektedir. Prof Dr. Felix Pirson’un
17.12.2018 tarihli Kurul Müdürlüğüne hitaplı yazısında
alanda ‘...çok sayıda işlenmiş kaya ve bazı kaya
yazıtları kurula gelmiştir. Bu bulgular son olarak 2006
yılı yüzey araştırmamız çerçevesinde belirtilmiştir’
denilmektedir’’ ifadeleri yer aldı. HABER MERKEZİ

81 yaşındaki emekli Sanat Tarihi Öğretmeni ve Heykeltıraş Cengiz Sevener, Kurşunlu Han’daki atölyesinde
ilk günkü sanat aşkıyla üretiyor. Sevener, mermer, alçı tablolar ve bronzlar ile eserler icra ettiğini dile getirdi

Bodrum'un eşsiz doğasında
üretim yapan seramik sanatçısı
Müfit Gazan, Hapimag Sea
Garden Resort bünyesindeki
atölyesinde, sadece estetik değil
aynı zamanda günlük hayata
değer katan eserler ortaya koyuyor.
Çamurun sonsuz form alma
potansiyelinden ilham aldığını
söyleyen Gazan, "İşlevsel ama
duygusu olan işler üretmek
istiyorum; bu sadece bir tabak
ya da kupa değil, bir hikâyeyi
evinize taşıyan parçalar olmalı"
dedi. Atölyesinde işlevsel seramik
ürünlerden dekoratif objelere, duvar
süslerinden özel siparişlere kadar
geniş bir yelpazede üretim yapan
sanatçı, tesisteki projelere de katkı
sağlıyor. İHA

Bodrum'un renkleri
seramikle buluşuyor

Muğla'nın Marmaris
ilçesinde yaşayan çevre
gönüllüleri, topladıkları çöpleri
satarak elde ettikleri gelirle yeni
çöp torbaları alıyor. Marmaris
Ekotim adıyla bir araya gelen
grup, her hafta sonu ilçenin
koylarında ve dağlık alanlarında
temizlik çalışması yürütüyor.
Her biri farklı mesleklerde
çalışan ve çevre için biraraya
gelen gönüllüler, tatillerinde
Marmaris'i kirletenlerin bıraktıkları
çöpleri temizliyor. Topladıkları
çöplerden çıkan, cam şişeler,
plastik şişeler ve şişe kapaklarını
satarak, sonraki etkinlik için
çöp torbası alan Marmaris
Ekotim doğayı temiz tutmanın
önemine dikkat çekti. İHA 

Gönüllüler çöpleri satıp
çöp torbası alıyor

Beyağaç Belediyesi tarafından
geleneksel olarak düzenlenen
Yağlı Pehlivan Güreşlerinin yanında
bu yıl ilk defa Kültür ve Tarhana
festivali düzenlenecek. Beyağaç
Belediye Başkanı Sezayi Pütün, bu
yıl ilk defa gerçekleştirilecek olan
Kültür ve Tarhana Festivali
coşkusunu yaşamaya ve 14’üncü
kez düzenlenecek olan Yağlı
Pehlivan Güreşleri heyecanını
yaşamaya tüm vatandaşlara davet
etti. Festival kapsamında 27
Ağustos saat 21.00’de Selim
Baykal ve ardından 22.00’de
Efe Güngör, 28 Ağustos 21.00’de
Serkan Dumano ve sonrasında
22.00’de Nurcan Altınok ve 29
Ağustos’ta Mustafa Yıldızdoğan
sahne alacak. İHA

Güreş Festivali’ne
geri sayım başladı

Şehzadeler Belediyesi ekipleri, Kocatepe Mahallesi’nde
zamanla yıpranan çocuk oyun grubunu yenileyerek
mahalle sakinlerinin hizmetine sundu. Yapılan çalışmalar
kapsamında oyun grubunun bakım ve onarımı
gerçekleştirildi, eksiklikler giderildi. Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, çocukların güvenliğine büyük
önem verdiklerini vurgulayarak, “Çocuklarımızın oyun
oynarken keyifli vakit geçirebilmesi için mahallelerimizdeki
oyun alanlarını düzenli olarak yeniliyoruz. Onların mutluluğu
bizim için en değerli hizmettir. Kocatepe Mahallesi’ndeki
çocuklarımız artık daha güvenli ve modern bir oyun alanına
kavuştu” dedi. Yenilenen oyun grubu kısa sürede mahalleli
çocukların buluşma noktası oldu.  HABER MERKEZİ

Şehzadeler’de oyun grubu yenilendi
Ayvalık Belediyesi, yaz tatilinde çocukların hayal
gücünü renklendirecek etkinliklerini sürdürüyor.
Ünlü karikatürist Murat Asın ile düzenlenecek 3.
Karikatür Atölyesi, 22-23-24 Ağustos tarihlerinde
Kırlangıç Yaşam Merkezi’nde minik sanatçılarla
buluşacak. Çocukları atölyeye davet eden Ayvalık
Belediye Başkanı Mesut Ergin,“Gelin yaz tatilinizi bu
keyifli ortamda değerlendirin. Belki de geleceğin
karikatüristi olarak yaşamınıza yeni bir sayfa
açacaksınız. Minik ellerin büyük hayalleri bu
atölyede hayat bulsun. Haydi çocuklar, kalemlerinizi
kapın, hayallerinizi çizmeye gelin!” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Ayvalıklı minikler karikatür yapıyor

Yenilikçi içerik üreticisi ve
girişimci Enes Yılmazer, Arkas Line’a
ait Sine A konteyner gemisiyle
gerçekleştirdiği 11 günlük Atlantik
yolculuğunu, denizcilik dünyasının
insani yönünü ele alan çarpıcı bir
belgesel haline getirdi. Haziran ayında
İzmir’de gerçekleşen Türkiye
prömiyerinin ardından “Journey Never
Ends”’in uluslararası prömiyeri, 10
Ağustos’ta Los Angeles’ta yapıldı.

Çocukluk ve gençlik yıllarında
Arkas Spor Kulübü sporcusu olarak
sörf dalında üç kez dünya
şampiyonluğu almış Enes Yılmazer,
denizle bu kez “Journey Never Ends”
belgesel filmiyle buluştu.

Özel jetlerden lüks rezidanslara,
mega yatlardan mimari tasarım
harikalarına uzanan çok sayıda yüksek
prodüksiyonlu projede imzası bulunan
içerik üreticisi Yılmazer’in, Arkas’la
sporcusu olduğu yıllarda  derinleşen
bağı, belgesel projesiyle birlikte farklı
bir boyut kazandı.

Arkas Line’ın haftalık düzenli
servis verdiği Amerika hattındaki
gemilerden biri olan Sine A konteyner
gemisinde yapılan çekimler,

İspanya’nın Algeciras limanından
başlayan ve New York’a uzanan
yolculuğu kayıt altına aldı.

24 Haziran’da İzmir’deki Arkas
Mattheys Köşkü’nde Arkas Holding
ve Arkas Line’nın üst düzey
yöneticilerinin ev sahipliğinde
gerçekleşen Türkiye prömiyerinin
ardından belgeselin uluslararası
prömiyeri, ABD’nin Los Angeles
kentinde gerçekleşti. İzleyiciyi

alışılmışın dışında bir gemi
yolculuğuna çıkaran belgesel, The
Alex Theatre’da ilk kez uluslararası
izleyiciyle buluştu. Gösterimin
ardından sahneye çıkan Yılmazer,
merak edilen soruları yanıtladı.
Yılmazer, “Arkas’ın maddi manevi
desteğiyle hayallerimi gerçekleştirdim.
Yolum bu kez bir sporcu olarak değil,
bir içerik üreticisi olarak kesişti”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Buca’da Zafer Kupası 
heyecanı başladı
Buca Belediyesi, 30 Ağustos Zafer
Bayramı kutlamaları kapsamında ilçede
futbol turnuvası düzenledi. Buca’da
bulunan U 14 kategorisindeki 20 amatör
futbol takımının katıldığı turnuva, oldukça
heyecanlı geçiyor. 29 Ağustos tarihine
kadar Buca Belediyesi Yenigün Spor
Tesisleri’nde gerçekleştirilecek turnuva
sonunda şampiyon
takımlara kupaları
düzenlenen törenle
takdim edilecek.
Turnuvaya katılan
tüm amatör futbol
takımlarına
başarılar dileyen
Buca Belediye
Başkanı Görkem
Duman, “Ulu
Önder Mustafa
Kemal Atatürk ve
silah arkadaşlarının
bu vatanı bizlere
armağan ettiği büyük
zaferin 103. yıl dönümünde
gerçekleştirdiğimiz bu turnuvayla
çocuklarımızın sporla iç içe, sağlıklı ve
dostluk dolu bir ortamda yetişmelerine
katkı sağlamayı hedefliyoruz” diye
konuştu. Turnuva heyecanına ortak olan
aileler de çocuklarını yalnız bırakmıyor,
sabah erken saatlerde başlayan turnuvaya
gelerek genç yeteneklere destek oluyorlar.
HABER MERKEZİ

Topburun Tepe’ye arkeolojik SİT kararı

Denizcilik belgeselinin 
prömiyeri Los Angeles’ta

Heykeltıraş Cengiz Sevener, geçtiğimiz günlerde yaşamını yitiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek için
özel bir çalışma yaptığınıbelirterek, “Ferdi Bey’in portresini yaptım. Büyükşehir Belediyesi’ne hediye edeceğim” dedi.

Arkas Spor Kulübü sporcusu olarak sörf dalında dünya şampiyonlukları elde eden
Enes Yılmazer, bu kez ‘Journey Never Ends’ belgeseliyle dünya sahnesine çıktı.
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Zamanı heykele dönüştürüyor



Gençlerin sesi artık
Büyükşehir’de daha gür çıkacak.
Muğla Gençlik Meclisi kuruldu.
Muğla Büyükşehir Belediyesi,
gençlerin kent yönetimine
demokratik katılımını sağlamak
amacıyla önemli bir adım attı.
Muğla Büyükşehir Belediyesi, 12
Haziran 2025 tarihli Büyükşehir
Meclisi kararıyla kurulan Muğla
Gençlik Meclisi, aynı gün kabul
edilen yönetmelikle resmen hayata
geçti.

Ortak akıl platformu
Muğla Gençlik Meclisi;

gençlerin kültür, sanat, spor, bilim,
teknoloji, çevre ve toplumsal
konularda aktif rol almasını
hedefliyor. Meclis; gönüllülük,
şeffaflık, kamu yararı ve kadın–
erkek eşitliği ilkeleriyle çalışacak.
Kentin gençlik odaklı sorunlarına
çözümler geliştirecek, Yerel
Gençlik Eylem Planları
hazırlayacak ve belediyeye öneriler
sunacak. Tüm kararlar,
kamuoyunun erişimine açık şekilde
belediyenin web sitesinde
(https://www.mugla.bel.tr/)
yayımlanacak.

Muğla Büyükşehir Belediye
Başkanı Ahmet Aras, gençlere
seslenerek şunları söyledi:
“Gençlerimizin enerjisi, fikirleri ve
hayalleriyle Muğla’yı daha ileriye
taşıyacağımıza inanıyorum. Gençlik
Meclisi, sadece bir temsil organı
değil; aynı zamanda geleceğimizi
birlikte tasarlayacağımız bir ortak
akıl platformu olacak. Tüm

gençlerimizi bu sürece katılmaya
davet ediyorum.”

Üyelikler 1 yıl geçerli
70 üyeden oluşacak Gençlik

Meclisi’nde kontenjanların yüzde
40’ı öğrencilerden, yüzde 20’si
gençlik STK’larından, yüzde 10’u
kamu kurumlarının
temsilcilerinden, yüzde 30’u ise
Muğla’da yaşayan diğer gençlerden

seçilecek. Üyelikler 1 yıl süreyle
geçerli olacak. Meclis, en geç iki
ayda bir toplanacak. Toplantılar
halka ve basına açık olacak,
gündemler önceden hem üyelere
bildirilecek hem de belediye web
sitesinde duyurulacak. Çalışmalar;
Eğitim, Gençlik ve Spor, Kültür-
Sanat, Çevre ve İklim Değişikliği,
Bilim-Teknoloji gibi çalışma
grupları üzerinden yürütülecek.

Muğla il sınırlarında yaşayan
15–30 yaş arası tüm gençler
Gençlik Meclisi’ne başvuru
yapabilecek. Başvurular, Muğla
Büyükşehir Belediyesi’nin
www.mugla.bel.tr adresinde yer
alan online form üzerinden
alınacak. Adaylardan öğrenci
belgesi veya ikamet belgesi, kimlik
fotokopisi, sabıka kaydı ve fotoğraf
istenecek.

Ekim 2025’te yapılacak ilk
Olağan Genel Kurul’a kadar Meclis
Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri
geçici olarak Büyükşehir Belediye
Başkanı tarafından atanacak.
Ardından yönetim, gençlerin
katılımıyla seçilecek ve Meclis
tamamen kendi dinamikleriyle
çalışmaya başlayacak. İHA 

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından kurulan Gençlik Meclisi, gençlerin kültürden sanata, spordan çevreye kadar her

alanda aktif rol üstlenmesini sağlayacak. Meclis, demokratik katılım, şeffaflık, eşitlik ve gönüllülük ilkeleriyle çalışıyor

Aydın’ın Efeler ilçesinde KYK
yurdundaki asansörün düşmesi sonucu
hayatını kaybeden Zeren Ertaş olayının
ardından kapalı olan 32 asansörden 11’i
yeşil etiket alırken, diğerleri içinde
çalışmaların sürdüğünü ifade eden Gençlik
ve Spor İl Müdürü Serhat Yığmatepe,
"Öğrencilerimiz gelene kadar tüm
asansörlerimiz güvenilir ve faal hale
gelecek" dedi.

Geçtiğimiz 26 Ekim 2023 tarihinde
Güzelhisar Kız Öğrenci Yurdu’nda meydana
gelen asansör kazası sonrasında hayatını
kaybeden Zeren Ertaş olayının etkileri
hafızalarda yerini korumaya devam ederken,
geçtiğimiz aylarda Aydın Gençlik ve Spor İl
Müdürü olarak görev yapmaya başlayan
Serhat Yığmatepe, öğrencilerin güvenli bir
şekilde asansörleri kullanabilmesi için

çalışmaların devam ettiğini ifade etti. Olay
sonrası kapanan 32 asansöre ilişkin ihale
süreçlerinin tamamlandığını ve yapılan
çalışmalar sonrasında 11 asansörün yeşil
etiket aldığını ifade eden Müdür Yığmatepe,
geriye kalan 21 asansörün de ihalelerinin
yapıldığını ve önümüzdeki günlerde
teslimlerinin ardından gerekli çalışmaların
başlayacağını söyledi. Yeşil etiket alan
11 asansörün kullanılabilir durumda
olduğunu diğer asansörlerin de yeni
eğitim öğretim döneminde öğrenciler gelene
kadar güvenli ve faal hale getirileceğini
söyleyen Müdür Yığmatepe; "32 asansör
kapalıydı. Bunların ihalesini yaptık. 11
tanesi etiketini aldı ve kullanılabilir
durumda. Öğrencilerimiz geldiği zaman
hepsini yetiştirip öğrencilerimizin
kullanımına sunacağız." dedi. İHA

Konak Belediyesi Afet Merkezi Arama
Kurtarma Timi (KAM) ev sahipliğinde, ilçe
belediyelerin arama kurtarma ekipleriyle birlikte 17
Ağustos Marmara depremi anısına düzenlenen
‘Sessiz Yürüyüş’ farkındalık yarattı.

Konak Belediyesi Afet Merkezi Arama
Kurtarma Timi’yle (KAM) birlikte Afet
Koordinasyon Merkezi (AKOM), Balçova
Belediyesi Arama Kurtarma Timi (BALKUT),
Karşıyaka Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi,
Menderes Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi
(MAK), Foça Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü ve

Karabağlar Belediyesi Arama Kurtarma ekibi
Gündoğdu Meydanı’ndan Cumhuriyet
Meydanı’na yürüdü. Kortejin önünde
“Unutmayacağız” pankartı yer alırken yürüyüş
boyunca sessiz kalınarak farkındalık yaratıldı.
Ellerinde Atatürk posteri ve Türk bayrağı taşıyarak
Cumhuriyet Meydanı’nda Atatürk anıtının önünde
toplanan ekipler, burada İzmir Afet Bilinci, Çevre
ve İklim Farkındalığı Derneği (İZ-AFED) Başkanı
Servet Ertaş’ın arama kurtarma ekipleri için
yazdığı şiirle karşılandı. Arama kurtarma ekipleri,
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nı okunmasının

ardından, enkaz arama kurtarma çalışmalarında
yürekleri dağlayan ama bir o kadar da hayata
bağlayan “Sesimi Duyan Var mı?” diye bağırarak
sessiz yürüyüşü sonlandırdı. Tüm ekipler adına, ev
sahibi Konak Belediyesi’nin Afet İşleri Müdürü ve
KAM Ekip Lideri Şebnem Firdevs Karakaya bir
konuşma gerçekleştirerek şu ifadeleri kullandı: “45
saniyede binlerce canımızı yitirdiğimiz, milyonlarca
hayatın değiştiği o kara geceyi anarken, sadece
yas tutmakla kalmıyoruz. Aynı zamanda ders
alıyor, dayanışmayı büyütüyor ve dirençli bir
gelecek için söz veriyoruz.” OĞUZ YÖRÜK

Konak’ta 17 Ağustos için sessiz yürüyüş

BAŞKAN AHMET ARAS: GENÇLERİMİZİN FİKİRLERİYLE ŞEHRİMİZİ İLERİ TAŞIYORUZ

Muğla’nın geleceğini 
gençler şekillendiriyor

Yurtların asansörleri yeni döneme hazır

320 Ağustos 2025 ÇarşambaHABERLER

Kore gazisi son 
yolculuğuna uğurlandı

Aliağa’da 99 yaşında vefat eden
Kore gazisi Mehmet Karabulut,
düzenlenen askeri törenle son
yolculuğuna uğurlandı. Karabulut
için Aliağa'da askeri tören
düzenlendi. Cenaze törenine Aliağa
Kaymakamı Zekeriya Güney, askeri
ve sivil erkan ile merhumun ailesi ve
yakınları katıldı. Türk bayrağına sarılı
tabut, tören mangası eşliğinde Aliağa
Kültür Merkezi Cemevi'ne getirildi.
Burada düzenlenen törende
cemaatten helallik alınmasının
ardından Kore gazisi, şehir
mezarlığında gözyaşları arasında
dualarla toprağa verildi. İHA

Karşıyaka'da kaçak 
moloza ceza yağdı

Karşıyaka Belediyesi, yaz
döneminde tadilatların artış
göstermesiyle birlikte inşaat
atıklarının sıklıkla sokaklara ve çöp
kenarlarına bırakılmasına karşı ceza
uyarısı yaptı. Vatandaşlara
gönderilen kısa mesajda ve sosyal
medya paylaşımlarında; çevreye
gelişigüzel şekilde moloz atanlara 91
bin 658 TL’ye kadar para cezası
uygulanacağı hatırlatıldı. Başkan
Yıldız Ünsal “Çevre kirliliğine yol
açan, kent estetiğini bozan ve halk
sağlığını tehdit eden bu tür kural
ihlallerini önlemek zorundayız ” dedi.
HABER MERKEZİ
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Doğuda batıda nerede
doğmuşsak doğalım, aslımız nereli
olursa olsun, bu topraklarda
yaşayan hepimiz Türk’üz…

Ben Kürt’üm, ben Laz’ım, ben
Çerkes’im, ben Boşnak’ım, ben
Gürcü’yüm, ben Ermeni’yim, ben
Rum’um, ben Yahudiyim, ben
Arap’ım, ben Arnavut’um,
Pomak’ım, Zaza’yım, Süryani’yim,
Roman’ım, İran’lıyım der, bir kimlik
ve talep tartışmasına girersek,
devlete de millete de büyük ve
telafisi zor zararlar veririz. 

Bu topraklarda hepimiz hür, eşit
ve kardeşçe yaşamalıyız. 

Böyle yaşamak yerine, bu ülkeyi
parçalamak isteyen dış tezgahların
ve ağalarla, aşiretlerin oyununa
gelirsek, milletin birlik ve
beraberliğini tehlikeye düşürürüz.

Aslında çok hassas ve kritik bir
konuyu tartışacağız. 

Neredeyse son yarım asırı, Kürt
sorunu mücadelesi, kavgaları ve
terörüyle geçirdik. 82 yaşını aşmış
biri olarak hatırlarım, gençliğimizde
Türk-Kürt değil, önce sağcı-solcu,
sonra da komünist-faşist kavgaları
olurdu. 

Sağ-sol çatışmaları 1968’de
başlayıp, 1980 darbesine kadar
sürdü. 

Kürtçülük TİKKO, DHKP, MKP,
MLKP, TKP/ML, THKO, THKP gibi
yasadışı sol örgütlerin içinde
palazlanarak, 1984 yılında PKK
bayrağıyla silahlı isyanı başlattı.
Aslında Kürt isyanlarının tarihi
1820’lere dayanır. 204 sene
öncesine yani… 

Zaza isyanları, Bedirhan isyanı,
Botan isyanı ve tam 100 yıl önceki
Şeyh Sait isyanı filan.

Günümüze kadar çok insan öldü,
çok şehit verdik. 

Şimdi terörü bitirme sloganıyla
yola çıkıyoruz. 

Gönül ister ki gerçekten terör
bitsin, silahlar sussun, kalıcı bir barış
sağlansın. 

Ama kazın ayağı öyle değil işte.
Sadece APO ve PKK ile bitmiyor ki
iş. Kürtçülük piyasasında yeni ve
daha etkili merkezler oluştu.
Örneğin PYD, YPG, YPJ, SDG,
PJAK, PÇDK, YBŞ, YJE, EÖT, BÖG,
KYB gibileri. 

Ayrıca Irak’taki gibi, Suriye’de de
Kürt devleti kuruldu. Bunlar
APO’nun kararını tanımıyor, (Biz
yokuz) diye peş peşe açıklamalar
yapıyorlar. 

DEM’li Pervin Buldan’ın Hakkari
konuşmasına göre, APO’nun 20
önemli şartı varmış ki, bunlar yenir
yutulur ve kabulü mümkün şeyler
değil. 

Ayrıca Terörsüz Türkiye
projesinin iç politikada, Anayasa
değişikliği ve Başkanlık seçimine
malzeme olarak da kullanılacağı
kuşkusu yaygın.

Şöyle ya da böyle havanda su
dövmeye devam edecek, gündemi
çözüm bekleyen ekonomi-
enflasyon-geçim sıkıntısı ve devletin
kötü yönetilmesi gibi acil
konulardan iyice uzaklaştıracağız
galiba… 

Var mı yok mu Kürt sorunu…
Eskiden gerçekten Kürtlerin ciddi
problemleri vardı. Devlet olarak
haklı-haksız hayli yanlışlar ve
baskılar da yapmışız. Ama şimdi
bunların varlığından kimse söz
edemez. 

Bugünün Türkiye’sinde Kürt’lerin
isteyip de yapamadıkları bir şey var
mı? 

Eşit haklarsa, günümüzde eşit
hakkı dibine kadar kullanıyorlar.
Bakın Parlamentomuza, bakın ticari
hayatımıza, bakın bürokrasimize
çoğunluk Kürtlerde.                              

Buna kimsenin itirazı olamaz. 
Ama Kürt sorunu yaygaraları

böylesine sorumsuzca devam
ederse, arkasından Türk’lerin
giderek azalan hakları sorunu
gündeme gelir ki, işte o zaman
pirincin taşını ayıklamakta zorlanırız.

Onun için diyorum ki, giderek
yaygınlaşan bu kimlik tartışmalarına
artık bir son verelim ve milletçe
birbirimize kenetlenelim. Türk’leri ve
Türkiye’yi büyük tehlikeler bekliyor
çünkü. 

Nereli olduğumuzu bırakalım,
hepimiz Türk’lükte buluşalım. Ne
mutlu Türk’üm diyene.

Can Pulak

Türk’lükte
buluşalım

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne
yönelik 19 Mart günü başlayan
operasyonların 9. dalgasında 15
Ağustos tarihinde gözaltına alınan ve
daha sonra tutuklanan Beyoğlu
Belediye Başkanı İnan Güney
görevden uzaklaştırıldı. İçişleri
Bakanlığı, Güney'in 'geçici tedbir
olarak' görevinden uzaklaştırıldığını
bildirdi. Bakanlığın kararı üzerine
Belediye meclisinde Beyoğlu Belediye
Başkanvekilini belirlemek için oylama
yapılacak. Başkanvekili, 22 Ağustos
Cuma günü seçilecek.

Ne olmuştu?
Cumhuriyet Başsavcılığınca,

tutuklanmasının ardından İBB
Başkanlığı görevinden uzaklaştırılan
Ekrem İmamoğlu'nun da aralarında
bulunduğu isimler hakkında yürütülen
soruşturma sürüyor.

Bu kapsamda polis ekiplerince 15
Ağustos'ta gözaltına alınan, aralarında
Beyoğlu Belediye Başkanı Güney'in
de bulunduğu kişiler emniyetteki
işlemlerinin tamamlanmasının
ardından dün Çağlayan'daki İstanbul
Adliyesi'ne getirilmişti.

11 savcı görevlendirildi
Adliyede, gözaltındakilerin

ifadesini almak üzere 11 savcı
görevlendirilmişti. Saat 17.00
sıralarında tamamlanan ifade işlemleri

sonrasında aralarında Güney'in de
olduğu 20 kişi tutuklama, 24 kişi ise
adli kontrol talebiyle nöbetçi
hakimliğe sevk edilmişti. İnan
Güney'in de tutuklandığı soruşturmada
tutuklanan 17 kişi arasında İnan
Güney’in eniştesi İsmail Akkaya, Özel
Kalem Müdürü Seyhan Özcan, İnan
Güney’in şoförü Deniz Göleli, Mahir
Gün, Mehmet Kaya, Esma Bayrak,
Güngör Bozkurt, Hasan Yalnız
bulunuyor. 

Hare Dincer ve Tarık Bora

hakkında da adli kontrol tedbirleri
uygulandı. Tutuklanan Beyoğlu
Belediye Başkanı İnan Güney,
hâkimlik sorgusunda, “Suç örgütü
üyeliğini kesin bir dille reddediyorum.
16 yaşından beri sadece bir örgüte
üyeyim, o da onurla, gururla, başı dik
siyaset yaptığım Cumhuriyet Halk
Partisi’dir” dedi.   Güney,
savunmasında, "Sevk yazısında yer
aldığı iddia edilen HTS kayıtları ve
mali raporlar, avukatlarımın da ifade
ettiği üzere, ne emniyet ne de savcılık

sorgusunda bizlere sorulmamıştır.
İçeriğini bilmediğimiz bu konular
hakkında savunma yapma imkânı
tanınmadan verilecek bir kararın kamu
vicdanını yaralayacağına inanıyorum"
ifadelerini kullandı.

İBB soruşturmasında 'etkin
pişmanlık' kapsamında tahliye olan
Aziz İhsan Aktaş'ın ifadelerine de
değinen Güney, "Aziz İhsan Aktaş’a iş
vermediğim için gözaltına alınıp
karşınızda ifade vermekteyim"
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

"Terörsüz Türkiye" adı
altında Türkiye Büyük
Millet Meclisi'nde
(TBMM) kurulan
komisyonun üyeleri
dördüncü kez biraraya
geldi. "Milli Dayanışma,
Kardeşlik ve Demokrasi
Komisyonu" adı verilen
komisyon, dün saat
14.00'te TBMM Tören

Salonu'nda toplandı.
Komisyonun dördüncü
toplantısı iki oturum
hâlinde yapıldı. İlk
oturumda Aile Bakanı
Mahinur Özdemir
Göktaş sunum
yaptıktan sonra Türkiye
Harp Malulü Gaziler,
Şehit Dul ve Yetimleri
Derneği, Türkiye

Gaziler ve Şehit Aileleri
Vakfı ile Türkiye Şehit
Yakınları ve Gaziler
Dayanışma Vakfı
temsilcileri konuştu.
İkinci oturumda ise;
HDP binası önünde
yıllardır eylem yapan
Diyarbakır Anneleri
dinlendi.
HABER MERKEZİ

Süreç komisyonunda Şehit aileleri 
ile Diyarbakır Anneleri dinlendi

‘AZİZ İHSAN AKTAŞ’A İŞ VERMEDİĞİM İÇİN GÖZALTINA ALINDIM’

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel
Başkanı Özgür Özel, Balıkesir Sındırgı'da
gazetecilerin sorularını yanıtladı. MHP lideri
Devlet Bahçeli'nin tutuklanan Selahattin Yılmaz
hakkındaki açıklamasına yanıt verdi, "Özgürüm
sana söylüyorum ittifak ortağım sen anla" dedi.
Özel, şöyle konuştu: "Sayın Bahçeli ile birlikte
siyaset yapmak birtakım yeteneklerinizin
gelişmesini gerektiriyor. O mesajları doğru
okumak lazım. Yoksa dinleyen sayın Bahçeli
Özgür Özel'i hiç anlamamış diyebilir. Çünkü ben
dün dedim ki 'Fatih Keleş hiçbirini tanımaz.
Kişileri biz de tanımayız. Bunlar sayın
Bahçeli'nin ülküdaşlarıdır. Onlarla yakın ilişki
var. Yapılan operasyon sayın Bahçeli'ye de hat
bildirme yönündedir' dedim.

Ben kimseye kiralık katil demedim. Kiralık katil
tutuldu mutuldu diye Sabah Gazetesi zırvalarını da
zırva olarak söyledim... Ama burada sayın Bahçeli
yanlış anlamış değil. O anlıyor da şöyle yapıyor:
'Özgürüm sana söylüyorum, ittifak ortağım sen anla"
diyor. Sayın Bahçeli'nin orada yaptığı bütün
eleştiriler 'benim ülküdaşım, yakın arkadaşım, suçsuz

olduğunu bildiğim, yakında suçsuzluğunun
ispatlanacak olduğu' dediği kişiyi içeri atanlara ve
İBB soruşturmasına Fatih Keleş üzerinden
karıştırmaya çalışanlara yönelik. Ben de aynı şeyi
söylüyorum. Ben de sayın Bahçeli'ye kumpas
kurulduğunu söylüyorum. Ama ne diyecek Bahçeli?
Sayın Erdoğan senin atadıkların, senin beyaz
Torosçuların tuttular bana böyle böyle yapıyor."

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, güncel

gelişmelere ilişkin yazılı basın açıklaması
yayımlamıştı.

Bahçeli ne demişti?
CHP lideri Özgür Özel'i hedef alan Bahçeli,

"CHP Genel Başkanı’nın her sözü yalan ve
yamuk, her iddia ve ifşası yaban ve yanıltıcıdır.
Türk siyaset ve demokrasi kültürü pişkince, daha
ötesi pervasızca tahrip edilmektedir" ifadelerini
kullandı. Aktaş’a 'suikast hazırlığı' iddiasıyla
gözaltına alınıp tutuklanan Selahattin Yılmaz'a
sahip çıkan Bahçeli, şu ifadeleri kullanmıştı:
"Selahattin Yılmaz ülküdaşım ve dava
arkadaşımdır. Hiçbir ülkücü kiralık katil,
suikastçı, hain ya da gayri meşru olarak

tanımlanamaz. Selahattin Yılmaz ismini temel alarak
MHP’ye ayar verildiğini iddia etmek ise çok ağır bir
bühtan, dayanaksız ve mesnetsiz bir uydurmadır.
Kaldı ki MHP’ye ayar ve istikamet vermek
hiçkimsenin yapabileceği bir şey değildir. Ezcümle
ve tekraren Yılmaz ülküdaşım ve dava arkadaşımdır.
İnanıyorum ki, suçsuz olduğu da süreç içinde
anlaşılacak ve açığa çıkacaktır." HABER MERKEZİ

‘Bahçeli’ye kumpas kuruldu’

Güney’e görevden
uzaklaştırma kararı
İçişleri Bakanlığı, hakkındaki soruşturma kapsamında tutuklanan Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney'in
'geçici tedbir olarak' görevinden uzaklaştırıldığını bildirdi. Belediye Başkanvekili, 22 Ağustos’ta seçilecek
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Antalya Cumhuriyet
Başsavcılığı'nın yürüttüğü
soruşturma kapsamında
hakkında gözaltı kararı
verilen Muhittin Böcek'in
yurtdışındaki oğlu Gökhan
Böcek, dün Viyana'dan
uçakla geldiği Antalya
Havalimanı'nda gözaltına
alındı. Antalya Cumhuriyet
Başsavcılığı'nın yürüttüğü

‘rüşvet’ soruşturması
kapsamında gözaltına alınan
Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek, 5
Temmuz'da tutuklanmıştı.

Böcek, tutuklanmasının
ardından İçişleri Bakanlığı
tarafından Antalya
Büyükşehir Belediye
Başkanlığı görevinden
uzaklaştırılmıştı.

Muhittin Böcek ile birlikte
gözaltına alınan eski gelini
Zeynep Kerimoğlu ise,
yurtdışı çıkış yasağı
konularak serbest
bırakılmıştı. Eşi Zuhal Böcek
ile babası Muhittin Böcek
tutuklu bulunan Gökhan
Böcek hakkında da gözaltı
kararı çıkarılmıştı.
HABER MERKEZİ

Muhittin Böcek'in oğlu gözaltında



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel, Aydın
Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem
Çerçioğlu'nun partisi CHP'den istifa
edip AKP'ye katılmasının ardından
Aydın'da düzenlediği “Millet
İradesine Sahip Çıkıyor” mitinginde,
"Millet iradesini geri istiyor" dedi.
Alana toplanan binlerce yurttaş ise,
Çerçioğlu’nun AKP’ye geçişine sert
sözlerle tepki gösterdi. Gazetemize
konuşan yurttaşlar,“Biz ona oy verdik
ama çok ayıp etti. İstifa edip
gitmeliydi. Onun topuklarını
bugün kıracağız. Öyle bir insanı
yanımızda istemiyoruz. Saraya
gitsin” ifadelerini kullandı.

Yolunu kaybedenler var
Aydın'da önceki akşam saat

20.00'de düzenlenen miting
öncesi konuşan Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras, partiden istifa eden
Aydın Büyükşehir Belediye
Başkanı Özlem Çerçioğlu'na ithafen
"Aramızda yolunu kaybedenler var"
dedi. CHP Aydın İl Başkanı Hikmet
Saatçi ise kalabalığa tutuklu bulunan
Ekrem İmamoğlu'nun cezaevinden
gönderdiği mektubu okudu.

Konuşmasına Aydın'la
kucaklaşmaya geldiğini ifade ederek
başlayan CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, "Atatürk'ün Nazilli'de kurmuş
olduğu basma fabrikasını Adalet ve
Kalkınma Partisi kapattı. Erdoğan ile
o günden bu yana Aydınlıların

görülmedik bir
hesabı var. Her
seçimde Aydın,
Erdoğan'dan,

AKP'den bunun hesabını sorar. Ama
Aydın'ın iradesine kafa tutacak kimse
yoktur. O nedenle Aydın, CHP'nin
gönderdiği adayı seçer. Ancak
geçtiğimiz hafta Aydın'ı alamayanlar,
Aydın'ın iradesini gasp etmeye
kalktılar. 

Ve partilerinin kuruluş
yıldönümünde büyük bir umutla güya
CHP'yi demoralize edecek,
kendilerine moral verecek, güya
psikolojik üstünlüğü ele geçirecekler,
bir CHP'li büyükşehir belediye

başkanını partilerini katmaya
çalıştılar. Bu moral AKP'yi ayağa
kaldırır mı acaba, bu olay CHP'nin
enerjisini düşürür mü diye sordular.
Ben de ‘Türkiye'ye Aydın'ı Aydın'dan
göstereceğiz' diyerek o dakika buraya
gelme kararı aldım. Buradaki görüntü
ortada. Aydın'ın iradesi bizdedir.
Aydın'ın iradesi bu meydandadır. Bu
meydan milletin meydanıdır" dedi.

İstifa sloganları atıldı
‘Özlem istifa' sloganlarının atıldığı

mitingde AKP'ye geçen Aydın
Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem
Çerçioğlu'na da seslenen Özel, "Millet
emanetini geri çağırıyor. Emaneti geri

istiyor. Bir siyasi yankesicilikle karşı
karşıyayız. Siyasi kapkaç olayı ile
karsı karşıyayız" ifadelerini kullandı.

Konuşmasının son bölümünde
eline klasörler alan Özel, klasörlerin
içinde 4 gün önce partisinden istifa
eden Aydın Büyükşehir Belediye
Başkanı Özlem Çerçioğlu'na ait
soruşturma dosyalarının olduğunu ve
Çerçioğlu'nun korkutulduğunu ileri
sürdü. 

Çerçioğlu'nun partisinden istifa
etmesini sert bir dille eleştiren Özel,
"Aydın'ın iradesini bekleyin. Hesap
soracağız. Tüm belediye
başkanlarımızla gurur duyuyoruz"
dedi. İHA

‘Aydın’ın iradesine kafa 
tutacak kimse yoktur’
Aydın mitinginde konuşan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "Geçtiğimiz hafta Aydın'ı alamayanlar,
Aydın'ın iradesini gasp etmeye kalktılar. Ama Aydın'ın iradesine kafa tutacak kimse yoktur’’ dedi

Cumhuriyet Halk
Partisi (CHP) Genel
Başkanı Özgür Özel'in
partisinden istifa ederek
AKP'ye geçen Özlem
Çerçioğlu'na tepki
göstermek amacıyla
Aydın'da düzenlediği
miting öncesi Aydın
Büyükşehir Belediyesi

binasına "İmar rantına
geçit yok" yazılı dev bir
pankart asıldı. 

Öte yandan yerel
basına yansıyan bilgilere
göre mitingin yapıldığı
meydandaki havuzun
fıskiyeleri aniden sonuna
kadar açıldı. Rüzgarın da
etkisiyle miting

alanındaki yurttaşların
bir kısmı ıslandı. Olay,
katılımcılar arasında kısa
süreli şaşkınlığa yol açtı.
Başkanı Ömer Günel,
mobil ofis hizmet aracı ile
Kuşadası Sanayi Sitesi’ni
ziyaret ederek esnafın
talep ve önerilerini
dinledi. İHA

Büyükşehir’e dev pankart

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in
çağrısıyla Aydın’da düzenlenen “Millet
İradesine Sahip Çıkıyor” mitingi,
siyasetin gündemine oturdu. AKP’ye
katılan Aydın Büyükşehir Belediye
Başkanı Özlem Çerçioğlu’na yönelik
tepkilerin damga vurduğu mitingde
yurttaşlar, verdikleri oylardan ötürü hayal
kırıklığı yaşadıklarını dile getirdi.

Miting, Atatürk Kent Meydanı’nda
gerçekleşti. Normalde ışıl ışıl olan
meydan, miting öncesinde kısmen
karanlığa gömüldü. CHP ekipleri, alanı
aydınlatmak için jeneratör ve seyyar ışık
sistemleri kurarak mitingin sorunsuz
yapılmasını sağladı.

‘Biz CHP’ye oy verdik’
Alana toplanan binlerce

yurttaş, Çerçioğlu’nun
AKP’ye geçişine sert
sözlerle tepki gösterdi.
Gazetemize konuşan bir
yurttaş, “Biz ona oy
verdik ama çok ayıp
etti. İstifa edip
gitmeliydi. Ben 3
dönemdir ona oy
vermişim” dedi.

Bir başka yurttaş ise, “Biz
CHP’ye oy verdik, ona
vermedik. Onun topuklarını bugün
kıracağız. Öyle bir insanı yanımızda
istemiyoruz. Saraya gitsin” ifadelerini kullandı.

Miting alanında mikrofon uzatılan birçok
yurttaş, Çerçioğlu’na kırgınlıklarını dile getirdi. Bir

vatandaş, “300 binden fazla
insanın oyunu aldı, sonra
AKP’ye geçti. Bu halkın
yüzüne nasıl bakacak? Biz

hakkımızı helal etmiyoruz,
verdiğimiz oylar zıkkım olsun”

dedi.
Bir diğer yurttaş ise, “30 yıldır

oy verdik, yazık etti. Çok ayıp etti bize.
Hakkımızı helal etmiyoruz” sözleriyle tepkisini

dile getirdi. Mitinge katılanlar sadece Çerçioğlu’na
değil, ülke gündemine de tepki gösterdi.
Yurttaşlardan biri, “Hukukun, adaletin bittiği

zamanı yaşıyoruz. Vatan hainleri
dışarıda, vatanseverler içeride”
dedi. Başka bir yurttaş,
“Haksızlığa, hukuksuzluğa ve
omurgasızlığa karşı olmak için
buradayız. Sahte diplomalar,
hukuksuz kararlar, içeride haksız 

yere tutulan insanlar… Buna
sessiz kalamayız” diye konuştu.

Bir katılımcı ise demokrasi
vurgusu yaparak, “Türkiye’nin
geleceği için, özgürlük için,
demokrasi için buradayız. Haksız
yere hapiste olanların sesi olmak
için toplandık” dedi.

Çerçioğlu’na tepki gösteren bir
başka yurttaşın sözleri ise
kalabalıktan alkış aldı:

“Millet iradesine sahip çıkmak
için buradayım. Halk için, hukuk
için, adalet için buradayım. Benim
oyumla geldi ama çok ayıp etti.
Hiç olmadı. 20 senedir oy

veriyorum. Biz ona değil CHP’ye oy verdik. O artık
bizim için yoktur.”

Farklı sesler var
Mitingde ağırlıklı tepki sert olsa da bazı

vatandaşlar, Çerçioğlu’nun “partiler üstü” bir
siyasetçi olduğunu belirtirken, bir başkası “Aydın
için çalışmış biri. Her ne kadar kararı yanlış olsa da
hizmetlerini görmezden gelemeyiz” diyerek
Çerçioğlu’na destek verdi. Ancak çoğunluk,
“CHP’nin oylarıyla seçilen bir başkanın AKP’ye
geçmesinin kabul edilemez olduğu” görüşünde
birleşti. MÜRVET KUBAY
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Türkiye’nin dört bir yanında doğayı
zehirleyen yabancı sermayeli ve yandaş
yerli ortaklarından oluşan altın
madencileri, en son olarak güzelim tarım
kenti Uşak’ın suyunu tamamen kuruttu.
Gelen haberlere göre, Uşak
Belediyesinin vatandaşa fatura ettiği yıllık
su miktarı 11 milyon metreküp, TÜPRAG
Altın Madeninin kendi beyanına göre
tükettiği su miktarı 12 milyon metreküp.
(Bu yazı yazıldıktan sonra, ilgili maden
şirketi, harcanan sunun 12 milyon
metreküp değil, 1,2 milyon metreküp
olduğunu açıkladı) Ancak şurası burası
bir gerçek ki altın madencileri de kömür
madencileri de yeraltı su kaynaklarını
hoyratça tüketmektedir. Sorun sadece
Uşak ta değil, Türkiye’nin her
tarafındadır.

Defalarca yazdım. Her fırsatta
yazmaya devam edeceğim. Türkiye’de
yapılan madencilik, tıpkı Afrika
ülkelerindeki gibi sömürge ülke
madenciliğidir. Türk ekonomisine ve
Türk halkına en ufak bir katkısı yoktur.
Milli gelir içindeki payı sadece yüzde
1’dir. Bu yüzde 1’den de Türk halkına ve
Türk devletine düşen neredeyse sıfırdır.
Şöyle örnek vereyim. 10 bin liralık bir gelir
var. Bunun 9 bin 998 lirasını madenci ve
o madenciye imtiyazlı ruhsat veren
siyasetçi-bürokrat alıyor, kalan 2 lira da
devletin… Artık o 2 liralarla Uşak’a büyük
bir baraj yaparsınız gari!

“Bu rakamı nereden buldun? Altın
madenciliğinde devletin payı yüzde 15
değil mi?” diye soranlar çıkabilir. Bu
verinin kaynağı da bizzat Enerji ve Tabi
Kaynaklar Bakanı… CHP Niğde
Milletvekili Ömer Fethi Gürer’in soru
önergesine,  eski Enerji Bakanı Fatih
Dönmez’in verdiği yanıttan anlıyoruz ki,
devletin aldığı pay, sadece on binde 2…
Maden şirketleri, 39 bin kilo altın
çıkarmış, devlete sadece 9.5 kilo pay
vermiş. (9.5/39000 = 0.0002)

Diğer madencilik faaliyetlerinde ise
bu pay kâğıt üstünde yüzde 1 ile yüzde 4
diye tanımlanmış ama gerçekleşmeler,
binde 2 ile binde 5 arasında değişiyor.
ABD, Ukrayna arasındaki anlaşmada
bile değerli toprak elementlerinin
paylaşımında karın yüzde 50’si
Ukrayna’ya bırakılıyor. Bizdeki oranlar
kar değil, ciro üstünden. Ama cirodan
kâra dönüştürüp hesaplarsanız, binde
5’ler, on binde 2’ler yüzde 2 ile yüzde 9
arasında değişiyor. Amerika, Ukrayna’yı
sömürecek diyoruz da, ABD’nin
Ukrayna’ya verdiği yüzde 50 nerede,
bizimkilerin verdiği yüzde 9 nerede? (Bu
hesabı İSO 500 madencilik şirketlerinin
bilançoları üzerinden daha önce yapmış
ve 2 Mart 2025 Pazar günü 12 Punto’da
yayınlamıştım. Hesabın detayını merak
edenler 12 Punto Haber sitesine girip 2
Mart tarihli yazımı inceleyebilirler.) 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e bir
önerim var. Dinamik bir şekilde
Türkiye’nin dört bir yanında mitingiler
yapıyorsunuz, halkı coşturuyorsunuz.
Konuşmaların içeriğinden sıkılanlar ya da
yetersiz bulanlar da var. Sanırım bunlar
sizin de kulağınıza geliyordur. Ama
eylemsiz bir CHP’den sokağa ve
meydanlara çıkan bir CHP’ye geçişi
önemsiyorum. Önerim şu: En kısa
zamanda Uşak’ta bir miting yapın. Halkı
coşturun ama Türkiye’deki sömürge
madenciliğine yönelik çok net bir mesaj
verin. Mesela…

“Tüm maden arama ve işletme
ruhsatları iptal edilecektir. Doğayı
katleden, tarım alanları yok eden firmalar
ile bu firmalara izin veren en küçük
bürokrattan başlayıp sorumlu
siyasetçiye kadar, bağımsız yargı
önünde hesap sorulacaktır. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk döneminde
olduğu gibi, madenlerin araması devlet
kuruluşu MTA,  işletmesi de devlet
kuruluşu Etibank tarafından yapılacaktır.
Teknolojik yetersizlikler halinde yerli ve
yabancı şirketlerle ortaklık kurulabilir,
ancak hiçbir maden ve değerli toprak
elementi hammadde olarak ihraç
edilemez.”  

Bunu söylediğinizde Türkiye’yi
yağmalamaya gelenler ile imza atan
bürokratlar iki kere değil beş kere
düşünür. Bunu söylediğinizde, Türkiye’yi
yağmalamaya gelen madenciler,
Avrupa’nın istinaf mahkemelerinde
Türkiye’ye kolay kolay sömürge ülke
hukuku uygulanmasını talep edemez.
Yok, bu mesajı vermeyip sadece kendi
tabanınızı coşturacaksanız, Uşak mitingi
önerisini hiç ciddiye almayın. 

Meriç Köyatası

Madenci yağması 
suyu da kuruttu

‘Benim oyumla geldi ama 
ayrılarak bize çok ayıp etti’



CHP Manisa Milletvekili Bekir
Başevirgen, Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek’in vatandaşı açlık ve
yoksulluk sınırı altında süründüren
ekonomi politikalarını eleştirdi.
Başevirgen, “Kırmızı et bir yılda yüzde
100 zamla 700 liraya dayandı. Süt
ortalama 32 lira, yumurtanın kolisi 150
liraya kadar yükseldi. Ekmek 12 lira,
benzin ve motorin ise 55 lirayı buldu. Et
tencereye girmez oldu, çocuklar sütün
tadını unuttu. Bu halk sabahın köründe
zam haberiyle uyanmaktan bıktı. Ama
Saray ve Şimşek hâlâ ‘program işliyor’
diyor. Program halkın cebinden parayı
hızlı bir şekilde çıkartmak için işliyor.
Ekonomiyi ‘Şimşek’ çarptı” dedi.

Yoksulluk sınırı 85 bin TL
Başevirgen, Temmuz 2025

verilerini paylaşarak, “Yılın başından bu
yana halkın cebine bir kuruş iyileştirme
yapılmadı, ama vergiye, faturalara,
temel gıdaya zam üstüne zam geldi. Bu
program halka değil, yalnızca
Londra’daki finansçılara güven veriyor”
dedi. Başevirgen, milyonlarca çalışanı
ilgilendiren asgari ücretin hâlâ 22 bin
lira olduğunu hatırlatarak, “Türk-İş’in

verilerine göre açlık sınırı 26 bin 115
lira. Yani asgari ücretli çalışan açlık
sınırının bile altında maaş alıyor. Hangi
rasyonel programdan bahsediyoruz?”
diye sordu. En düşük emekli maaşının
Temmuz zammıyla birlikte 16 bin 881
lira olduğunu söyleyen Başevirgen,
“Emekliye zam yaptık diyorlar ama
yoksulluk sınırı 85 bin liraya dayandı.
Emekli bu maaşla ne kira ödeyebilir ne
ilaç alabilir ne torununa harçlık verebilir.

16 bin lira bugün tek kişinin geçimini
bile karşılamıyor” ifadelerini kullandı. 

Son bir yılda gelen zamları da
hatırlatan Başevirgen, “Et tencereye
girmez oldu, çocuklar sütün tadını
unuttu. Bu halk sabahın köründe zam
haberiyle uyanmaktan bıktı. Ama Saray
ve Şimşek hâlâ ‘program işliyor’ diyor.
Program halkın cebinden parayı hızlı bir
şekilde çıkartmak için işliyor.
Ekonomiyi ‘Şimşek’ çarptı” diye

konuştu. Şimşek’in vatandaşları yok
saydığını belirten Başevirgen, “Mehmet
Şimşek Londra’daki yatırımcılara güven
veriyor ama asgari ücretliye, emekliye,
dar gelirliye kan kusturuyor. Bu
ekonomi halka değil, saraya ve
sermayeye çalışıyor. Geçinemeyen
milyonlara dayatılan bu düzenin adı
ekonomi değil, organize yoksulluktur.
Biz bu düzeni değiştireceğiz” dedi.
HABER MERKEZİ

‘Bu düzenin adı ekonomi 
değil, organize yoksulluk’
Yoksulluk sınırının 85 bin liraya dayandığını belirten Başevirgen, “Mehmet Şimşek Londra’daki
yatırımcılara güven veriyor ama asgari ücretliye, emekliye, dar gelirliye kan kusturuyor’’ dedi

CHP MANİSA MİLLETVEKİLİ BAŞEVİRGEN: EKONOMİYİ ‘ŞİMŞEK’ ÇARPTI

İngiltere’de zenginlere yeni vergiler yolda
İngiltere Maliye Bakanı Rachel

Reeves, ekonomiyi büyütmek ve
bütçe açığını kapatmak amacıyla
emlak vergisi sisteminde köklü
değişiklikler için harekete geçti.
Özellikle yüksek değerli mülk
sahiplerine yönelik yeni vergilerin
masada olduğu belirtiliyor.

The Telegraph’ın haberine göre,
Hazine yetkililerinin Reeves’e lüks
konut satışlarını hedefleyen “mansion
tax” yani konak vergisi gibi radikal
seçenekleri sunduğu bildirildi. Ayrıca
Londra ve Güneydoğu’daki varlıklı
ev sahiplerini kapsayacak yıllık ek
vergilerin gündeme geldiği ifade
ediliyor.

Reeves’in, büyümeyi engellediği
gerekçesiyle sıkça eleştirilen mevcut
emlak vergisi sistemini gözden
geçirme talimatı verdiği kaydedildi.
Uluslararası Para Fonu (IMF) ve
Mali Araştırmalar Enstitüsü (IFS) ise,
konut satışlarında uygulanan damga

vergisinin kaldırılmasını öneriyor.
Uzmanlara göre bu vergi, taşınmayı
zorlaştırarak ekonomik hareketliliği
azaltıyor.

Öte yandan Hazine, gelirleri
korumak için yüksek değerli
mülklerden alınan vergilerin
artırılabileceğinin sinyalini verdi. Bu
durum, en pahalı evler için yeni
belediye vergisi dilimlerinin
oluşturulabileceği veya damga
vergisinin yerine yıllık bir emlak
vergisi getirilebileceği ihtimalini
gündeme taşıdı.

İngiltere hükümeti, 500 bin sterlin
üzerindeki ev satışlarına ulusal
düzeyde yeni bir vergi getirileceği
yönündeki haberleri ise kesin bir dille
yalanladı. Ancak zenginlere yönelik
ek vergilerin planlanıyor olması,
ülkede emlak vergisi sisteminde
büyük bir dönüşümün habercisi
olarak değerlendiriliyor.
HABER MERKEZİ

İçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan
Karayolları Trafik Yönetmeliğinde
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik’le
birlikte araçlarda bulunması zorunlu olan
araç takip ve kamera sistemi, görüntü kayıt
cihazı ile acil durum butonu uygulamasının
yürürlük esasları düzenlendi. Zorunluluk
yeni araçlarda hemen, eski modellerde ise
2028'e kadar kademeli olarak
uygulanacak. HABER MERKEZİ

Araç takip sistemi
artık zorunlu

TOBB ETÜ, ASELSAN ve KTO Karatay
Üniversitesi işbirliğinde, TÜBİTAK 1812
Destek Programı kapsamında yürütülen
BİGG GARAJ programı ile girişimci
adaylarına 900 bin lira yatırım desteği
verilecek. Ar-Ge, inovasyon içeren
projesini geliştirmek için kendi şirketini
kurmak isteyen girişimci adayları
başvurularını, 22 Ağustos 2025 tarihine
kadar yapabilecek. HABER MERKEZİ

Girişimci adaylarına 
900 bin lira destek

YENİ ARAÇLAR TOBB ETÜ

Moda ve Hazır Giyim
Federasyonu (MHGF) Başkanı
Hüseyin Öztürk, Denizli
Tekstil ve Giyim Sanayicileri
Derneği (DETGİS) Yönetim
Kurulu Başkanı Mukaddes
Başkaya, Ekonomi Gazetesi
Başdanışmanı Dr. Rüştü
Bozkurt ve beraberindeki
heyet, Denizli Organize Sanayi
Bölgesi’ni ziyaret etti. Ziyaret
kapsamında, DETGİS Yönetim
Kurulu Başkanı Mukaddes
Başkaya, Moda ve Hazır Giyim
Federasyonu ve Ekonomi
Gazetesi ile sektör için ilk
bölgesel çalıştayı Denizli’de
yapacaklarını belirterek Denizli
OSB Yönetimini ve sanayicileri
etkinliğe davet etti. İHA

Hazırgiyimcilerden 
Denizli OSB ziyareti

BÖLGESEL ÇALIŞTAY

Müstakil Sanayici ve İşadamları
Derneği (MÜSİAD) İzmir Şubesi, 21-
23 Ağustos 2025 tarihleri arasında,
“Terörsüz Türkiye” vizyonuna katkı
sunmak ve doğu illerinin ekonomik
kalkınmasına destek olmak
amacıyla Van ve Bitlis illerine yönelik
bir iş adamları heyeti ziyareti
gerçekleştirecek. MÜSİAD İzmir
Başkanı Gökhan Temur, ziyarete
ilişkin yaptığı açıklamada “Doğu
Anadolu bölgemizin kalkınması,
Türkiye’nin tam bağımsız ve adil
kalkınma hedeflerinin temel
taşlarındandır. Bu vesileyle Van ve
Bitlis’teki kıymetli üyelerimizle ortak
projeler geliştirmeyi, yeni
işbirliklerine kapı aralamayı ve kalıcı
ekonomik etkileşim sağlamayı
hedefliyoruz”dedi. HABER MERKEZİ

MÜSİAD İzmir’den 
Doğu’ya yatırım

VAN VE BİTLİS

Aydın’ın Söke ilçesinde hasat
olgunluğuna gelen yağlık
ayçiçeğinde verim tahmin
gözlemleri yapılırken, bu yılki
verimlerin geçmiş yıllara oranla
daha yüksek seviyede olacağı
değerlendirildi. Konuya ilişkin Söke
İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü’nden yapılan
açıklamada, "Hasat olgunluğuna
gelen yağlık ayçiçeği ürününde
verim tahmini gözlemleri yapıldı.
Verimin geçmiş yıllara nazaran daha
yukarı düzeyde gerçekleşeceği
değerlendirilmektedir" ifadelerine
yer verildi. İlçede tarımsal üretimde
önemli bir paya sahip olan
ayçiçeğinde yüksek verim
beklentisi, üreticilerin de yüzünü
güldürdü. İHA

Söke’de ayçiçeği 
verimi sevindirdi

AYDIN
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CHP’li Bekir Başevirgen, Bakan Mehmet Şimşek’in uygulamalarını sert bir dille eleştirdi, “Ekonomiyi ‘Şimşek’ çarptı” dedi.

İşsizlik oranı ise 0.3 puanlık artış ile yüzde
8.6 seviyesinde gerçekleşti. İstihdam
edilenlerin sayısı 2025 yılı II. çeyreğinde bir
önceki çeyreğe göre 41 bin kişi azalarak 32
milyon 435 bin kişi oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu işsizlik rakamlarını
açıkladı. Buna göre Hanehalkı İşgücü
Araştırması sonuçlarına göre; 15 ve daha yukarı
yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2025 yılı II.
çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 106 bin kişi
artarak 3 milyon 34 bin kişi oldu. İşsizlik oranı
ise 0.3 puanlık artış ile yüzde 8.6 seviyesinde
gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7.0,
kadınlarda yüzde 11.6 olarak kaydedildi.

İstihdam edilenlerin sayısı 2025 yılı II.
çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 41 bin kişi
azalarak 32 milyon 435 bin kişi, istihdam oranı
ise 0.2 puanlık azalış ile yüzde 48.9 oldu. Bu
oran erkeklerde yüzde 66.1 iken kadınlarda
yüzde 32.1 olarak gerçekleşti. 15-24 yaş
grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı
bir önceki çeyreğe göre 0.7 puanlık artış ile
yüzde 15.9 oldu. Mevsim etkisinden arındırılmış
istihdam edilenlerin sayısı 2025 yılı II.
çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre tarımda 95
bin kişi, sanayi sektöründe 156 bin kişi
azalırken inşaat sektöründe 36 bin kişi, hizmet
sektöründe 174 bin kişi arttı. HABER MERKEZİ

İşsizlik arttı, istihdam azaldı



Dünyadan ve Türkiye'den birçok
sporcunun gözdesi olan alanda Ula
Kaymakamlığı himayelerinde Ula
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünce
turnuvalar düzenlenmeye başladı.
Kitesurf branşında dereceler elde
etmiş birçok sporcu, antrenmanlarını
Ula Akyaka'da yapmaya başladı.

Ula İlçe Gençlik ve Spor ilçe
Müdürü Yağmur Küçük, dünyaca
ünlü Ulu Akyaka'nın sadece bir
turizm bölgesi değil aynı zamanda
önemli bir spor merkezi olma
yolunda ilerlediğini kaydederek, "Bu
alan dünyada kitesurfun yapılmasına
en verimli alanlardan biri olarak
tanımlanmakta. 

Körfezi tanıtıyoruz
Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğümüz tarafından 19
Mayıs'ta ilk olarak burada bir yarış
düzenlemiştik. 30 Ağustos Zafer
Bayramımız münasebetiyle de zafer
turnuvası düzenleyeceğiz. Bu alanda
yaklaşık 5-6 aylık bir periyotlarda
çok rahat bir şekilde kitesurf

yapılabilmekte. Amacımız önce
ulusal düzeyde sonra da uluslararası
düzeyde burada turnuvalar
düzenleyerek hem branşı tanıtmak
hem de Gökova körfezimizi
tanıtmak. Bu kapsamda da turnuvalar
düzenlenmekteyiz. Ve inşallah
uluslararası düzeyde Dünya veya
Avrupa Kupası turnuvası yapmayı
planlamaktayız. Hemşerilerimizi

burada kitesurf deneyimlemeye davet
ediyoruz" dedi. Kitesurf Milli
Sporcusu Bilge Öztürk, Ula
Akyaka'nın dünyadaki sayılı en iyi
noktalardan biri olduğunu belirterek
"Güzel Türkiye'mizde zaten
kitesporu spotu olarak birçok yer var.
Ama Akyaka çok güzel. Ben yıllarca
olimpik dal olan Formula Kite'ta
yarıştım. Türkiye'yi temsil eden milli

sporcuyum. Aynı zamanda
antrenörüm. Ve şu anda da Türkiye
Yelken Federasyonu'nda kite board
ve wing foil'in komite başkanlığını
yapıyorum. Kendi yarışlarımızın
devamı olarak bu bayrağı taşımak
üzere gençlerimizi yetiştirmeye
devam ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Öztürk, “30 Ağustos'ta da yine
bunlara destek olarak burada Zafer
Bayramı'nı kutlayacağımız bir yarışa
ev sahipliği yapacağız. Türkiye
genelindeki sporcuların çoğu değişik
spotlarda kaydıkları halde Akyaka
aslında birçoğunun özellikle olimpik
branş sporcuların yetiştiği yer
diyebiliriz. 

Bizim olimpiyatlar 2024 Paris
olimpiyatlarında kota almaya hak
kazanan yarışçılarımız yine Akyaka
kökenli ve buradan çıkmalar. Şu anda
aşağı yukarı 200-300 sporcu aynı
anda antrenman yapabiliyor. Çeşitli
dallarda antrenman yapan sporcular
olduğu gibi, hobi olarak öğrenmek
üzere buraya gelen sezonda binlerce
kişi de oluyor" diye konuştu. İHA 

Tarım ve Orman Bakanlığı,
Gıda ve Kontrol Genel
Müdürlüğü, Bitki Sağlığı ve
Karantina Daire Başkanlığı
“Kalıntı Eylem Planı
Biyoteknik Mücadele Projesi”
kapsamında, Pamukkale’de
Nar, Ayva ve Bağ’da kalıntı ile
mücadele amacıyla üreticilere
Akdeniz meyve sineği
zararlısına karşı Tephri-trap

(feromon+tuzak) dağıtımı
yapıldı. Ayva üretiminin
yoğun olarak yapıldığı
Pamukkaleki 14 üreticiye
Akdeniz meyve sineği
zararlısına karşı 2025 üretim
sezonunda biyoteknik
mücadele yönteminde
kullanılmak üzere tuzak
dağıtımı yapıldı.
Pamukkale’de düzenlenen

törene Denizli Valisi  Ömer
Faruk Coşkun, Merkezefendi
Kaymakamı Abdullah Demir,
İl Tarım ve Orman Müdürü
Mustafa Nevzat Zayim,
Pamukkale İlçe Başkanı
Osman Özpek, İl Müdür
Yardımcısı, Şube ve İlçe
Müdürleri, teknik personel ve
üreticiler katıldı. HABER
MERKEZİ

Tavas’ın Zeybeğini ve Kültürünü dünyaya
tanıtmak ve gelecek kuşaklara aktarmak
amacıyla Tavas Belediyesi tarafından
düzenlenen Tavas Zeybek, Kültür ve Sanat
Festivali, Koray Avcı konseriyle coşku dolu
kapanış yaptı. Festivalin son gününde sahne
alan Koray Avcı seslendirdiği birbirinden
güzel şarkılarla Festivale katılan vatandaşlara
eğlence dolu gece yaşattı. Bazı şarkılarda
hüzünlenen Tavaslılar bazı şarkılarda dans
ederek konserin tadını çıkarttı.  Koray Avcıya,
kökü Hititlere kadar dayanan ve sadece

Tavas’ta üretilen terakota vazo hediye eden
Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık, sahnede
yaptığı konuşmada, "Değerli sanatçımızın
sahnenin ilk başında söylediği sıfatları bir
kenara bırakalım insan olalım sözü tavsiyesi
çok kıymetli İnsan doğduk insan ölmek için
çalışıyoruz. İyi niyetli olalım. Dört gün
boyunca bu festival için gece gündüz çalışan
tüm belediye personeline festivalin
arkasındaki gizli kahramanlara en içten
teşekkürlerimi sunuyorum" ifadelerini
kullandı. İHA 

Tavas, Zeybek Festivali  ile coştu

AKYAKA: OLİMPİK SPORCULARIN YETİŞTİĞİ MERKEZ HALİNE GELDİ

Kitesurf’ün kalbi Ula

‘Temiz Fethiye’
kampanyası sürüyor

Fethiye Belediyesi, kent genelinde
temizlik bilincini yaygınlaştırmak
amacıyla “Temiz Fethiye”
kampanyasına Göcek’te devam
ediyor. Temiz Fethiye kampanyası,
Göcek Mahallesi’nde  bugün  Göcek
Ayten Koyu’nda yapılacak. Etkinlik
kapsamında,  Ayten Koyu’nda cam
şişeler ve çeşitli atıklar toplanacak.
Fethiye Belediye Başkanı Alim
Karaca, Göcek’te yapılacak Temizlik
kampanyasıyla ilgili “Temiz Fethiye”
sloganıyla başlattığımız temizlik
kampanyamıza, yurttaşlarımızın
desteğiyle güçlenecek” dedi.
HABER MERKEZİ

Merkezefendi’den 
öğrenim desteği

Merkezefendi Belediyesi’nce her
sene düzenli olarak ortaokul ve lise
dengi devlet okullarında öğrenim
gören öğrencilere sağlanan öğrenim
yardımı başvuruları başladı.
Başvurular, 7 Eylül Pazar’a kadar
https://www.merkezefendi.bel.tr/ogr
enimyardimi/ web sitesinden
gerçekleştirilecek. Yüzde yüz
oranında yapılan artış ile öğrencilerin
her zaman yanında olan
Merkezefendi Belediyesi, 2025-
2026 eğitim öğretim yılı içerisinde 4
bin öğrenciye 8 ay boyunca öğrenim
desteği imkânı sağlayacak. HABER
MERKEZİ

Scooterde köpekleri
ile yolculuk yaptı

Muğla'da geçtiğimiz yıl koltuk
monte ettiği Scooteriyle kara
yolunda ceza alan Oğuzhan Bostan
(28), bu kez elektrikli Scooterin
üzerine çift kişilik koltuk monte
ederek, köpekleriyle birlikte yolculuk
yaptı. Bostan, yolculuk sırasında
çektiği görüntüleri sosyal medya
hesabından paylaşarak
takipçileriyle paylaştı. Paylaşımı kısa
sürede sosyal medyada büyük ilgi
gördü. Daha önce trafik cezası yiyen
Bostan paylaşımında, "Trafiğe
kapalı alanda çekilmiştir. Ehliyeti
almama son 9 ay" ifadelerini
kullandı.  İHA

Denizli’de kalıntısız ayva adımı

Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile
Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri,
kadınlara, çocuklara ve dezavantajlı
bireylere destek olmak, toplumsal
farkındalığı güçlendirmek amacıyla
sahaya indi.  Kent genelinde
çalışmalarını sürdüren Kadın ve Aile
Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri,
yürüttükleri saha çalışmaları
kapsamında vatandaşları ücretsiz
psikolojik, sosyal ve hukuki danışmanlık
ile sağlıklı beslenme desteği konusunda
bilgilendirdi. 

Saha çalışmalarının ilk durağı
Bodrum Kapalı Pazar Yeri oldu.
Ardından Müskebi, Bitez ve Mumcular
pazarları ile Bodrum Belediye A.Ş.
Mahfel Kafe, Turgutreis Amiral Kafe ve
Torba Kafe önünde vatandaşlarla bir
araya gelen ekipler, sadece müdürlük
hizmetlerini tanıtmakla kalmadı;
başvuru süreçleri hakkında da bilgi

vererek kadınların destek
mekanizmalarına eşit ve kolay erişimini
sağladı. Müskebi’deki stant çalışmasına,
Bodrum İlçe Emniyet Müdürlüğü Aile
İçi ve Kadına Karşı Şiddetle Mücadele
Büro Amirliği ekipleri de katıldı.
Turgutreis Amiral Kafede kurulan
stantta ise Türkçe ve Bodrum’u ziyaret
eden yabancı konuklar ile ilçede
yaşayan yabancı uyruklu kent sakinleri
için hazırlanan İngilizce broşürler
dağıtıldı. 

Saha çalışmaları, belirlenen plan
doğrultusunda semt pazarları, belediye
kafeleri, meydanlar ve limanlarda
devam edecek. Bodrum Belediye
Başkanı Tamer Mandalinci, kadınlar,
çocuklar ve dezavantajlı bireyler için
yapılan her çalışmayı, geleceğe güvenle
bakan bir toplum inşa etmenin temel
adımlarından biri olarak gördüklerini
vurguladı.  HABER MERKEZİ

Bodrum’da kadın ve
aile ekipleri sahada
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T.C.
İZMİR 04/08/2025
İFLAS DAİRESİ
2025/7 İFLAS

MÜFLİSİN İİK'NIN 230, 231, 232, 233, 234, 235
ve 236 MADDELERİ GEREĞİNCE EK SIRA

CETVELİNİN DÜZENLENDİĞİNE DAİR
İLANDIR

İzmir 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin20/02/2025 Tarih ve
2024/357Esas Sayılı İlamı İleİflasına karar verilen Akalan Mah. 9420
Sk. Kapı No: 297 Daire No: 1 Kemalpaşa/İzmir adresli, 3940497989
V. Nolumüflis GESTURK ENERJİ MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK
PROJELENDİRME HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ' nin borçlarından dolayı iflas masasına alacak kaydı yap-
tıranların, kayıt, kabul, red ve sıralarını, karar dayanağıyla birlikte
gösteren04/08/2025 tarihli ek sıra cetveli, 04/08/2025tarihinde İzmir
İflas Müdürlüğü divanhanesine asılmış ve dairemizde hazırdır. Ek
sıra cetvelinde gösterilen alacakların esasına ilişkin itirazların en geç
15 gün içerisinde İzmir Asliye Ticaret Mahkemelerinde, sıraya ilişkin
itirazların ise en geç 7 gün içerisinde İzmir İcra Hukuk
Mahkemelerinde dava açabilecekleri hususu İİK 166, 230, 231, 232,
233, 234, 235 ve 236. maddeleri gereğince tebliğ ve ilan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02279605



UEFA’dan Arda Kardeşler’e görev
FIFA kokartlı hakem Arda Kardeşler, 21 Ağustos Perşembe günü
Belarus'un Neman Grodno ile İspanya'nın Rayo Vallecano takımları
arasında oynanacak UEFA Konferans Ligi play-off turu ilk maçını
yönetecek. Macaristan'ın Szeged şehrindeki Szeged Grosics Stadyumu'nda
saat 20.00'de başlayacak müsabakada Arda Kardeşler'in yardımcılıklarını
Mehmet Emin Tuğral ve Deniz Caner Özaral üstlenecek.  İHA

TFF 3. Lig 4. Grup ekiplerinden Altay, yeni sezon
hazırlıklarını tüm hızıyla sürdürmeye devam ediyor. Bir
süredir Gaziemir Vali Kutlu Aktaş Tesisleri'nde hazırlıklarını
gerçekleştiren İzmir ekibi, üçüncü etap kamp çalışmaları için
ise Afyon kampına gitti. 1 Ağustos’ta yönetimi devralan
Sinan Kanlı’nın, şehir dışı kamp öncesinde takımda yer alan
tüm futbolculara ödeme yaptığı öğrenildi. Hem deneyimli
oyunculara hem de altyapıdan gelen genç futbolculara
ödemelerin eksiksiz şekilde gerçekleştirildiği belirtildi.
Ayrıca, takımın Afyon’da gerçekleştireceği kampın tüm
masraflarının da Sinan Kanlı tarafından karşılandığı
kaydedildi.

Kanlı, sosyal medya hesabından fotoğraflı bir paylaşım
yaparak hem takıma destek
mesajı verdi hem de Altay’ın
Afyon kampına gittiğini
duyurdu. Sinan Kanlı’nın
paylaşımı şöyle: "A Takımımız
İzmir’deki yoğun geçen
çalışmalarının ardından Teknik
ekibimizin yaptığı program ve
tarihlere göre Afyon kampına
gidiyor. Bir de sorulmadan
söylemiş olalım fotoğrafta
görünmeyen arkadaşlar
İstanbul’dan direkt kampa
katılacaklar. Üç hazırlık maçı
oynayacağız” ifadelerini
kullandı.  Kanlı, aday
listesini hazırladığını da açıkladı.
Kulübe üye olamaması nedeniyle belirleyeceği bir başkan
adayını destekleme kararı alan Sinan Kanlı, "Başkan adayı ve
yönetimimiz kongreden bir gün önce ya da kongre günü
açıklayacağım. Adayımızın yıpranmasını istemiyorum.
Başkan adayımız benimle aynı soyisimde biri olacak. Aday
yönetimimizin yarısı Altay camiasının bildiği isimlerden,
yarısı ise profesör, doktor ve saygın iş insanlarından oluşacak.
Güzel bir ekibimiz var. Genel kurulda ekibimize rakip
çıkacağını düşünmüyoruz” dedi. İHA

SÜPER Lig’de İzmir’in tek
temsilcisi Göztepe'nin iç saha
maçlarına ev sahipliği yapan
Türkiye'nin en modern
stadyumlarından Gürsel Aksel
Stadı'nın kapasitesi bu sezon başında
bir kez daha artırıldı. 

Temelleri 2017'de yılında atılarak
26 Ocak 2020'de Beşiktaş maçıyla
hizmete giren Gürsel Aksel Stadı'nın
toplam seyirci kapasitesi yaklaşık 4,5
senede 20 bin 756'dan 23 bin 376'ya

çıkarıldı. Bu yaz başında
gerçekleştirilen tadilat sonucu doğu,
kuzey, güney ve misafir tribünlerine
ekstra koltuk montajı yapıldı. 

Kale arkaları ve maraton
tribünlerin üst kısmına yapılan
portatif tribün eklemeleriyle kapasite
arttı. Göztepe'nin her maçında
tamamen dolan, kombine ve biletlerin
kapışıldığı Gürsel Aksel Stadı'na
toplamda 2 bin 620 adet koltuk daha
monte edildi. Ayrıca Göztepe'nin VIP

tribünü de genişletilirken, geçen sene
ise stada ekstra loca takviyesi
gerçekleştirildi. Türkiye ve
Avrupa'nın en modern spor
tesislerinden biri olan Gürsel Aksel
Stadı, artırılmış kapasitesiyle geçen
haftaki Fenerbahçe karşılaşmasında
görücüye çıktı.  Futbolseverlerin
tamamen doldurduğu Gürsel Aksel
Stadı, ambiyansı ve atmosferiyle
adeta futbol mabedine dönüştü.
HABER MERKEZİ

Merkezefendi sezon
hazırlığına başladı  

BASKETBOL Süper Ligi'ndeki
beşinci sezonunda iddialı olmayı
hedefleyen Merkezefendi Belediyesi
Basket yenilediği kadrosuyla
antrenmanlara başladı. Denizli
ekibinin Pamukkale Üniversitesi
Spor Salonu'nda antrenör Zafer
Aktaş yönetiminde yaptığı ilk
çalışmayı başkan Veli Deveciler ve
yönetim de takip etti.  Merkezefendi,
Badzim, Vanwijn, Ata Engin'i
kadroda tutarak Mahir Ağva, Emre
Tanışan, Ömer İlyasoğlu, Erbey
Paltacı, Javontae Hawkins, Sam
Griffin, Malcolm Cazalon ile Josh
Roberts'ı transfer etmişti. İHA

DENİZLİ
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Altay’da sular duruldu
Son dönemde çalkantılı günler geçiren siyah beyazlılarda yönetimi devralan Sinan Kanlı hem deneyimli oyunculara hem de
altyapıdan gelen genç futbolculara ödemeleri eksiksiz olarak yaptı. Moral bulan siyah beyazlılar Afyon’a hazırlık kampına gitti

12 Dev Adam
Litvanya önünde

A Milli Erkek Basketbol Takımı, 27
Ağustos-14 Eylül tarihleri arasında
düzenlenecek FIBA 2025 Avrupa
Şampiyonası öncesi hazırlıklarına
devam ediyor. Türk Hava Yolları
DBB Süper Kupa'dan dönen Ay-
yıldızlılar,  Litvanya'ya gitti. A Milli
Erkek Basketbol Takımı, bugün
hazırlık maçında Litvanya ile saat
19.30'da karşılaşacak. Ay-yıldızlılar,
FIBA 2025 Avrupa Şampiyonası
öncesi son hazırlık maçını ise 23
Ağustos Cumartesi günü saat
20.00’de, Basketbol Gelişim
Merkezi’nde Karadağ’a karşı
oynayacak. İHA

BASKETBOL

Temelleri 2017'de yılında atılarak 26 Ocak 2020'de açılan Gürsel Aksel 
Stadı'nın toplam seyirci kapasitesi 20 bin 756'dan 23 bin 376'ya çıkarıldı

Göztepe stadına takviye

Bodrum, Tunahan’ı
kiralık gönderdi
Bodrum FK, Tunahan Akpınar'ı Çaykara Spor'a
kiralık olarak gönderdi. TFF 1'inci Lig'de ilk 2
maçından 1-1 beraberlikle ayrılan Bodrum
Futbol Kulübü, orta saha oyuncusu Tunahan
Akpınar'ı kiralık olarak Çaykara Spor'a gönderdi.
2023-2024 sezonunda Hacettepe'den Bodrum
FK'ya transfer olan 24 yaşındaki oyuncu
Ankaragücü altyapısından yetişti.  Tunahan,
yaşadığı sakatlık sonucu geçen sezon
sahalardan uzak kalmıştı. Bodrum ekibi daha
önce Haqi Osman'ı da Ankara Keçiörengücü'ne
kiralık yollamıştı. HABER MERKEZİ

Menemen, kaleyi
Karabulut’a verdi
TFF 2'nci Lig Kırmızı Grup ekiplerinden
Menemen Futbol Kulübü geç başladığı transfer
harekatını sürdürüyor. Sarı-lacivertliler son
olarak Sarıyer formasını terleten deneyimli kaleci
Özkan Karabulut'u kadrosuna dahil etti. İzmir
ekibi 34 yaşındaki file bekçisi ile 1 yıllık sözleşme
imzaladı. Kulüpten yapılan resmi açıklamada,
"Kulübümüz, son olarak Sarıyer'de forma giyen
34 yaşındaki kaleci Özkan Karabulut ile 1 yıllık
anlaşma sağlamıştır. Karabulut'a ailemize hoş
geldin diyor, şanlı armamız altında başarılar
diliyoruz" denildi. HABER MERKEZİ

TFF 3. Lig 4. Grup'ta yeni sezona
iddialı bir giriş yapmak isteyen Karşıyaka,
transfer çalışmalarını tüm hızıyla
sürdürüyor. Kadro planlaması kapsamında
transfere ara vermeyen İzmir ekibi,
Fenerbahçe U19 takımında forma giyen
2006 doğumlu orta saha oyuncusu Samet
Seymen Sargın'ı kadrosuna kattığını
duyurdu. Konuyla ilgili kulüpten yapılan
açıklamada, "Kulübümüz, 19 yaşındaki
genç oyuncu Samet Seymen Sargın ile

anlaşmaya varmıştır.  Geçtiğimiz sezon
Balıkesirspor forması giyen Samet
Seymen, futbol kariyerine Fenerbahçe'de
başladı. Altyapısında gösterdiği başarılı
performansla U17 Milli Takım formasını
terletti. Samet Seymen Sargın'a hoş geldin
diyoruz" ifadelerine yer verdi. Öte yandan
voleybolda da bir imza geldi. Karşıyaka,
dış transferde Beşiktaş'tan 31 yaşındaki
libero Alara Altundağ'a imza attırdı.
HABER MERKEZİ

KSK transfere doymadı

Özel sporcuların milli heyecanıÖzel sporcuların milli heyecanıÖzel sporcuların milli heyecanıÖzel sporcuların milli heyecanıÖzel sporcuların milli heyecanıÖzel sporcuların milli heyecanı
Özel Sporcular Yüzme Milli Takımındaki otizmli

sporcular, Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonunun
(TÖSSFED) girişimiyle 2023'te dünyada uygulanmaya
başlanan, otizm, down sendromu ve mental kategori-
lerinin ayrımını öngören model kapsamında ilk kez
uluslararası yarışmada kendi kulvarında takım olarak
yarışacak. 

TÖSSFED tarafından düzenlenen Özel Sporcular
Türkiye Yüzme Şampiyonası'nda 2013'ten itibaren
uygulanan modelde otizm, down sendromu ve mental

gruplarında ayrı ayrı yarışan sporcular ilk kez,
Fransa'nın Vichy kentinde düzenlenen 2023 Virtus
Global Oyunları'nda tek kategori altında yarışmak yer-
ine kendi kulvarlarında mücadele etti.

Bu kapsamda, bugün Tayland'da başlayacak Virtus
Dünya Yüzme Şampiyonası'na katılacak otizmli
yüzücüler, ilk kez kendi kategorilerinde takım olarak
kulaç atacak. Otizm ve mental kategorilerinde yarışa-
cak Özel Sporcular Yüzme Milli Takımı'ndaki 9 sporcu,
Türkiye'yi temsil edecek.

Sinan

Kanlı
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CHP’li belediyeler 
krize karşı üretiyor
SGK borçlarını ödüyorlar
TÜRKİYE ekonomisindeki derin
krize ve iktidarın yerel yönetimler
üzerindeki mali baskılarına
rağmen Cumhuriyet Halk Partili
belediyeler hem SGK borçlarını
ödüyor hem de vatandaşlara
hizmet sunmaya devam ediyor.
Özellikle dar gelirli ailelere
yönelik uygulamalar, ekonomik
dar boğazda yurttaşların nefes
almasını sağlıyor.

Vatandaşa dokunuyorlar
DAR gelirli vatandaşlara yönelik
uygulamalarıyla öne çıkan
CHP’li belediyeler, “Halk
Ekmek”, gıda, yakacak, kreş ve
diğer sosyal yardım projelerini
kesintisiz sürdürüyor. Artan gıda
ihtiyacına yönelik belediyeler,
ihtiyaç sahibi ailelere gıda kolileri
ulaştırıyor. Yerel düzeyde hayata
geçirilen projelerle, vatandaşın
hayatına dokunmaya devam
ediyor. 

CHP’li belediye başkanları,
ekonomik zorluklara rağmen
sosyal belediyeciliği öncelik
haline getiriyor. Belediyeler,
kaynaklarını şatafata değil,
halka hizmet için harcıyor

BODRUM Belediye Başkanı
Tamer Mandalinci’nin
öncülüğünde hayata geçirilen
proje ile kent genelinde
temizlik seferberliği başlatıldı.
Kampanyaya sadece
vatandaşlar değil; belediye
çalışanları, bankalar, zincir
marketler ve kurumsal
işletmeler de davet edildi. 
Başkan Mandalinci,
kampanyaya ilişkin yaptığı

açıklamada şunları söyledi:
“Eşsiz doğasıyla en değerli
hazinemiz olan kentimizi
korumak ve temiz tutmak 
için gece gündüz çalışıyoruz.
Kent sakinlerimizin mutluluğu
ve sağlığı bizim için çok
önemli. Bu doğrultuda
geleceğe ilham olmak için
vatandaşlarımızla el ele
çalışacak, Bodrum’u hep birlikte
güzelleştireceğiz.” .  n 3’te

TURGUTLU Belediyesi, sahipsiz canların
güvenli ve sağlıklı yaşam sürmesi için dikkat
çeken projeleri hayata geçiriyor. Belediye,
Manisa’da ilk kez kurduğu Sadık Dostlar Mama
Üretim Tesisi ile günlük 300 kilogram mama
üretimi gerçekleştirirken, toplanan atık
yemekleri de hayvanların beslenmesine
kazandırıyor.

Geçici Hayvan Bakım Evi’nde 350 dostun
barındığını belirten Belediye Başkanı Çetin Akın,
2019 yılından bu yana 1650 hayvana kısırlaştırma
ve mikroçip uygulaması yapıldığını söyledi. “Satın
alma sahiplen” anlayışıyla bugüne kadar 1700
hayvanın yeni yuvalarına kavuşturulduğunu
vurgulayan Akın, bakım evinin kapasitesinin
150’den 400’e çıkarıldığını ifade etti. n 4’te

Sosyal Demokrat Belediyeler Derneği,
dayanışmayı güçlendirmek ve yerel
yönetim projelerini paylaşmak için
Çeşme’de toplandı. SODEM Yönetim
Kurulu, Başkan Yardımcısı Lâl Denizli
ev sahipliğinde Çeşme’de bir araya
geldi. Toplantıda Çeşme Kent
Enstitüsü, Park Sakız Alaçatı, ÇAKOM
Afet Koordinasyon Merkezi ve diğer
belediye projeleri ziyaret edildi.
Gündemde ayrıca Yerel Yönetimler
Zirvesi ve sosyal demokrat
belediyelere destek konuları da ele
alındı. n 3’te

Vahşi depolama alanları
yeşİle dönüşüyor
Muğla Büyükşehir Belediyesi, yıllardır
çevreyi ve insan sağlığını tehdit eden
vahşi depolama alanlarını ortadan
kaldırarak doğaya yeniden kazandırıyor.
Bugüne kadar Menteşe, Marmaris,
Kavaklıdere, Milas ve Bodrum’un
Gündoğan ile Mumcular Mahalleleri
başta olmak üzere birçok noktada
toplam 330 bin metrekarelik alan
rehabilite edildi.
Bodrum’un Torba ve Peksimet
Mahallelerinde devam eden çalışmalarla

birlikte bu rakamın 736 bin 600
metrekareye ulaşacağı belirtildi. Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet
Aras, sürdürülen çalışmaların önemine
dikkat çekerek, “Muğla’mız eşsiz
doğasıyla bir cennet köşesi. Ancak bu
güzel coğrafyayı korumak hepimizin
görevi. Vahşi depolama alanlarını
doğaya kazandırıyor, sürdürülebilir bir
gelecek için çalışıyoruz. Atıkları doğru
yöneterek geleceğe nefes olmaya devam
edeceğiz” dedi. n 2’de

Temizlik seferberliği başladı

Turgutlu Belediyesi sahipsiz
canların umudu oldu

“Dayanışma ve ortak akılla
yürümeye devam edeceğiz”

KRİZİ YÖNETENLER DOSYASIKRİZİ YÖNETENLER DOSYASIKRİZİ YÖNETENLER DOSYASIKRİZİ YÖNETENLER DOSYASIKRİZİ YÖNETENLER DOSYASIKRİZİ YÖNETENLER DOSYASI
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Muğla
Büyükşehir
Belediyesi, çevre ve
insan sağlığını
tehdit eden 330 bin
metrekarelik vahşi
depolama alanını
rehabilite ederek
doğaya kazandırdı.
Bodrum’un Torba ve
Peksimet Mahallelerinde
devam eden çalışmalarla birlikte
406 bin 600 metrekarelik alanın da
rehabilite edilerek ağaçlandırılması
hedefleniyor.

İl genelinde çevreyi tehdit eden vahşi
depolama alanlarını rehabilite eden Muğla
Büyükşehir Belediyesi bu alanları yeniden
doğaya kazandırmaya devam ediyor.
Menteşe, Marmaris, Kavaklıdere, Milas ve
Bodrum’un Gündoğan ve Mumcular
Mahalleleri başta olmak üzere pek çok
noktada yürütülen çalışmalar kapsamında

bugüne kadar
330 bin
metrekarelik alan
rehabilite edildi.

Muğla
Büyükşehir

Belediyesi,
Bodrum’un Torba ve

Dereköy (Peksimet)
Mahallelerinde yer alan

iki büyük vahşi depolama
sahasında hafriyat

çalışmalarıyla rehabilitasyon sürecini
sürdürüyor. Bu çalışmaların
tamamlanmasıyla birlikte, il genelinde
doğaya kazandırılan toplam alan 736 bin 600
metrekareye ulaşacak. Bu da yaklaşık 163
futbol sahası büyüklüğünde bir alanın
atıklardan arındırılarak yeşil alan haline
getirilmesi anlamına geliyor. Büyükşehir
Belediyesi, çevre yatırımlarıyla hem doğal
dengeyi koruyor hem de gelecek nesillere
daha sağlıklı bir çevre bırakmayı hedefliyor.

Katı Atıklar Ekonomiye
Kazandırılıyor

Büyükşehir Belediyesi,
rehabilitasyon çalışmalarıyla eş
zamanlı olarak Bodrum’un Torba
Mahallesinde yapımını
tamamladığı Katı Atık
Transfer İstasyonunu
Ağustos ayı
itibariyle faaliyete
geçirdi. İlçe
belediyeleri
tarafından
getirilen evsel
nitelikli
atıklar bu
istasyonda
toplanarak
Büyükşehir
Belediyesi’nin düzenli
depolama ve enerji
üretim tesislerine
transfer ediliyor.

Toplanan atıklar, ön işlem tesislerinde
ayrıştırılırken geri dönüştürülebilir
materyaller ekonomiye kazandırılıyor,

kalan atıklar ise çevreye zarar vermeyecek
şekilde bertaraf ediliyor. 

Muğla Büyükşehir Belediyesi
Çevre Koruma ve Kontrol

Dairesi Başkanlığı’nda
görevli Maden Mühendisi
Hasan Yıldız, “Muğla
Büyükşehir Belediyesi
olarak Menteşe, Marmaris,
Kavaklıdere, Milas ve
Bodrum’da toplam 330 bin

metrekarelik vahşi
depolama alanını hafriyat

toprağı ile bertaraf ederek
doğaya yeniden kazandırdık.
Bodrum ilçemizde ise Torba
ve Peksimet Mahallelerinde
yer alan iki vahşi depolama
sahasında rehabilitasyon
çalışmalarımız devam

ediyor.
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız

Sayın Ahmet Aras’ın ‘Doğaya Temiz Bir
Dokunuş’ ilkesi ile çalışmalarımız
hassasiyetle devam ediyor, Muğla’mızı
sağlıklı bir yaşam alanına kavuşturuyoruz.”
ifadelerini kullandı.

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras,
sürdürülen çevre yatırımlarıyla ilgili yaptığı
açıklamada, “Muğla’mız, eşsiz doğası,
tertemiz havası ve mavisiyle yeşiliyle bir
cennet köşesi. Ancak bu güzel coğrafyayı
korumak hepimizin görevi. İşte bu anlayışla,
uzun yıllardır çevremizi tehdit eden vahşi
depolama alanlarını rehabilite ediyor, doğaya
yeniden kazandırıyoruz. Doğaya saygılı,
sürdürülebilir ve insan odaklı bir yerel
yönetim anlayışıyla çalışıyoruz. Muğla’mızın
her köşesinde, sadece bugünü değil yarını da
düşünüyoruz. Atıkları doğru yöneterek
geleceğe nefes olmaya devam edeceğiz.”
dedi. n BU BİR HABER İLANDIR

Muğla Büyükşehir Belediyesi
kuruluşu olan Muğla Planlama Ajansı
(MUPA), 10 ayda 13 binden fazla kişiyle
buluştu, 590 bini aşkın yanıt topladı, 1
milyondan fazla veriyi analiz etti. MUPA,
geleceğin Muğla’sını katılımcı akılla
şekillendiriyor.

Muğla Büyükşehir Belediyesi’nin
kuruluşu olan MUPA, katılımcı ve veri
temelli şehircilik anlayışıyla çalışmalarına
hız kesmeden devam ediyor. Kuruluşunun
ardından geçen 10 ayda 13 bin 258 kişiyle
doğrudan temas kuran MUPA, Muğla’nın
gelecek vizyonuna halkla birlikte yön
veriyor.

MUPA, bugüne kadar gerçekleştirdiği
12 anketle vatandaşlardan toplam 590 bin
311 cevap topladı. Elde edilen bu veriler
ışığında 1 milyondan fazla değişkeni
analiz eden MUPA, karar alma
süreçlerinde bilimi ve halkın görüşlerini
buluşturuyor.

Veri üretiminin yanı sıra bilgi
paylaşımıyla da öne çıkan MUPA,
kuruluşundan bu yana 7 çalışma
yayımladı. Ayrıca düzenlediği 5 büyük

etkinlikte 2 bin 800 kişiyle buluştu;
çalıştay, odak grup ve atölye
organizasyonlarında katılımcılarla bir
araya geldi.

MUPA, kuruşundan bu yana; MUPA
Başlangıç,  Uluslararası Dünya Su Günü
Çalıştayı,  İklim Değişikliğiyle Mücadele
Sonuç Raporu, İklim Değişikliğine
Uyumda Susuz Peyzaj Çalıştayı Sonuç
Raporu, Muğla Kent Ekonomisi Raporu,
Gençlerin Gözünden Kent ve Gelecek,
Bölgesel Çiftçi Raporu,  Çiftçilerin
Gözünden Tarımsal Sürdürülebilirlik ve
Muğla’da 65 Yaş ve Üzeri Nüfusun
Demografik ve Sosyoekonomik
Görünümü yayınlarını okuyucular ile
buluşturdu.

MUPA, kentin geleceğine yön
verirken Muğla Sıtkı Koçman
Üniversitesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü,
Muğla Ticaret ve Sanayi Odası, Muğla
Ticaret Borsası, Bodrum Ticaret Odası,
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası,
Marmaris Ticaret Odası, Milas Ticaret ve
Sanayi Odası, İMEAK Deniz Ticaret
Odası, MUSKİ ile iş birliği gerçekleştirdi. 

MUPA’nın yayımladığı Bölgesel
Çiftçilik Raporu, Muğla, Aydın ve
Denizli’yi kapsayan araştırmasıyla
tarımsal üretimdeki sorunları ortaya
koydu. Rapora göre çiftçilerin yüzde
68,8’inin geliri giderini karşılamıyor.
Yüzde 67,3’ü tarlada çalışacak işçi
bulamıyor, yüzde 74,5’i ise çocuklarının
çiftçi olmasını istemiyor.

Bu veriler, tarım sektörünün yalnızca
ekonomik değil, sosyolojik açıdan da
ciddi bir dönüşüm sürecinde olduğunu
gösteriyor.

MUPA’nın 6 bin kişi üzerinde yaptığı
araştırma, Muğla’da yaşayan
vatandaşların ekonomik durumu ile
hissettikleri enflasyonu ölçtü. Araştırmaya
göre; Muğla’da yaşayan yurttaşların
yalnızca yüzde 13’ü gelirinin giderlerini

karşılayabildiğini belirtti. Kadınlar ve
gençler arasında gelir-gider dengesizliği
daha yüksek oranda görülüyor.
Katılımcıların yüzde 74,1’i hissettikleri
enflasyon oranını yüzde 80’in üzerinde
ifade etti.

Bu sonuçlar, resmi veriler ile halkın
algısı arasındaki farkı ortaya koyarken,
ekonomik politikaların halk nezdindeki
kabulünü de etkileyen önemli bir gösterge
olarak öne çıkıyor.

Geçtiğimiz yıl MUPA ile Muğla Sıtkı
Koçman Üniversitesi Teknoloji Transfer
Ofisi arasında imzalanan iş birliği
protokolü, Muğla’nın bilimsel temellere
dayalı kalkınmasına önemli katkılar
sunuyor. Üniversiteyle yürütülen
projelerle ihtiyaçlar ve potansiyel analiz
edilirken, sürdürülebilir kalkınma, mirasın

korunması ve eğitim programları gibi
alanlarda somut adımlar atılıyor. 

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras, MUPA’nın kalıcı çözümler
üretmek için kurulduğunu belirterek:
“MUPA, Muğla’nın sorunlarını tespit
ederek kalıcı çözümler üretmek amacıyla
kuruldu ve çalışmalarını kararlılıkla
sürdürüyor. Belediyemizin ötesinde; sivil
toplum kuruluşları, ticaret odaları,
üniversiteler ve kamu kurumlarıyla iş
birliği içinde, kentimizin geleceği için
şeffaf ve güçlü bir model oluşturuyoruz.
Bizim için önemli olan, veriye, bilime ve
ortak akla dayalı bir yönetim anlayışıyla
Muğla’nın sürdürülebilir kalkınmasını
sağlamaktır.” dedi. 
n BU BİR HABER İLANDIR

Muğla’da Vahşi Depolama
Alanları Yeşile Dönüşüyor
Muğla’da Vahşi Depolama
Alanları Yeşile Dönüşüyor
Muğla’da Vahşi Depolama
Alanları Yeşile Dönüşüyor
Muğla’da Vahşi Depolama
Alanları Yeşile Dönüşüyor
Muğla’da Vahşi Depolama
Alanları Yeşile Dönüşüyor
Muğla’da Vahşi Depolama
Alanları Yeşile Dönüşüyor

Büyükşehir Belediyesi, MUPA 
ile Geleceğe Yatırım Yapıyor
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Denizli: “Dayanışma ve ortak
akılla yürümeye devam edeceğiz”
Başkan Denizli: “Çeşme’de değerli

başkanlarımızı ağırlamaktan büyük memnuniyet
duydum. Yerel yönetimlerin gücünü
dayanışmadan, ortak akıldan ve halktan aldığını
biliyoruz. Bugün burada sadece projelerimizi
değil; mücadelemizi, kararlılığımızı ve umudu da
paylaştık.”

Sosyal Demokrat Belediyeler Derneği
(SODEM) Yönetim Kurulu, Kadıköy Belediye
Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Mesut
Kösedağ başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Lâl Denizli ev sahipliğinde Çeşme’de
bir araya geldi. Toplantıya; Burdur Belediye
Başkanı ve SODEM Yönetim Kurulu Saymanı Sn.
Ali Orkun Ercengiz, Hatay Defne Belediye
Başkanı ve SODEM Yönetim Kurulu Sekreteri
Sn. Halil İbrahim Özgün ile SODEM Genel
Sekreteri Esra Kaya Erdoğan katıldı.

Toplantı kapsamında Çeşme Belediyesi
tarafından hayata geçirilen Çeşme Kent Enstitüsü
Dalyan Şubesi, Park Sakız Alaçatı & Sakız
Yolculuğu Sergi Alanı, Çeşme Vizyon Ofisi ve
Yuvamız Çeşme Reisdere Şubesi ziyaret edildi.
Yakın zamanda hizmete girecek olan Çeşme Afet

Koordinasyon Merkezi (ÇAKOM) ile 2026
yılında açılması planlanan Şifne Fikir Banyosu
proje alanlarında da saha incelemeleri
gerçekleştirildi.

“Yerel Yönetimler Zirvesi” 
Toplantının en önemli başlıklarından biri

“Yerel Yönetimler Zirvesi” oldu. Bu zirvede,
sosyal demokrat belediyelerin hayata geçirdiği
başarılı somut uygulamalar ve iyi örnekler mercek
altına alınacak. Etkinliğin temel hedefi, sosyal
demokrat yerel yönetimler arasındaki dayanışma,
bilgi ve deneyim paylaşımının artırılması olarak
belirlendi.

Demokrasi ve dayanışma vurgusu
Toplantıda SODEM’in süregelen ve gelecek

dönem projelerinin yanı sıra, tutuklu bulunan
sosyal demokrat belediye başkanlarıyla ve
gözaltına alınan Beyoğlu Belediye Başkanı Sn.
İnan Güney ile ilgili gelişmelere yönelik
dayanışma çalışmaları ve bu sürecin yerel
demokrasi üzerindeki etkileri ele alındı.

SODEM Genel Sekreteri Esra Kaya Erdoğan,

dernek üyesi belediyelerin kurumsal kapasitesini
güçlendirmeye yönelik çalışmaları ve iş birliklerini
aktarırken; Başkan Denizli de, Çeşme’deki
belediyecilik uygulamaları hakkında bilgi
paylaşımında bulundu.

Başkan Denizli: “Çeşme’de değerli

başkanlarımızı ağırlamaktan büyük memnuniyet
duydum. Yerel yönetimlerin gücünü
dayanışmadan, ortak akıldan ve halktan aldığını
biliyoruz. Bugün burada sadece projelerimizi
değil; mücadelemizi, kararlılığımızı ve umudu da
paylaştık” dedi. n BU BİR HABER İLANDIR

SODEM YöNETİM KURULU TOpLaNTıSı ÇEşME’DE GERÇEKLEşTİRİLDİ

Çiftçilerin emeğini büyütmek ve tarım
arazilerini boş bırakmamak için çalışan ve
üretimi destekleyen Urla Belediyesi,
üreticilerin yanında olmayı sürdürüyor.
“Urla’nın yerli tohumlarını yaşatmaya ve
çoğaltmaya kararlıyız” diyen Urla
Belediye Başkanı Selçuk
Balkan; “Dağıttığımız yerli
tohumlar,  Urla’nın
geçmişidir, kimliğidir.
Gelecekte de
sofralarda,
pazarlarda,
koruyacaksa bu,
bugün verdiğimiz
destekler
sayesinde olacak”
dedi.

Tarımın Urla’da
güçlenmesi ve
üreticinin emeğinin
karşılığını alabilmesi
için Tarımsal Hizmetler
Müdürlüğü aracılığıyla
birçok proje ve destek
programını hayata geçirdiklerine
vurgu yapan Balkan; “Bu kapsamda
Nohutalan Mahallesi’nde üreticilerimize 150
kilogram nohut tohumu desteği verdik. 15
dekarlık alanda ekilen bu tohumlardan
yaklaşık 1,5 ton nohut hasadı yapıldı. 20
mahallede toplam 15 bin zeytin fidanını
toprakla buluşturduk. Börülce yetiştiriciliği

yapmak isteyen 15 üreticimize hem tohum
hem taban gübre desteği sağladık. Karpuz
üretimi için 50 üreticimize 20 dekarlık
alanda ekilecek şekilde tohum desteği
verdik, bu ekimden 400 ton rekolte

bekliyoruz.” dedi.

ÜRETİCİYE DESTEK
Urla Belediyesi’nin,

Zeytineli Mahallesi’nde
meydana gelen yangınların
ardından zor günler
geçiren üreticilerin
yanında olduğunu
belirten Belediye
Başkanı Selçuk Balkan,
zarar gören küçükbaş
hayvan yetiştiricilerine
destek olmak amacıyla, 7

üreticiye toplam 19 ton
saman dağıtıldığını söyledi. 

Öte yandan Urla
Belediyesi,  yerel üreticileri de

doğrudan tüketiciyle buluşturan
Uzunkuyu Üretici Pazarı’nı hayata

geçirdi
Üreticilerin yaşadığı zorluklara dikkat

çeken Başkan Balkan; “Pazarımız var ama
üreticimiz azalıyor. Topraktan koparılıyoruz.
Yanlış tarım politikaları ve desteklenmeyen
çiftçilerimiz nedeniyle, bir köylü çocuğu
olarak bu kopuşa tanıklık ediyoruz.” dedi.
n BU BİR HABER İLANDIR

Başkan Balkan: “Her koşulda
üreticimizin yanındayız”

Urla Belediyesi, kırsal kalkınma ve yerel üretimin sürdürülebilirliği, ilçede tarımın
artması ve üreticinin desteklenmesi için çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor

Bodrum Belediyesi, “Temiz Bir Bodrum İçin
El Ele” sloganıyla kent genelinde kapsamlı bir
temizlik hareketi başlattı. 

Bodrum'da çevre bilincini artırmak ve
sürdürülebilir bir kent yaşamı oluşturmak amacıyla
anlamlı bir projeye imza
atıldı. 

Bodrum Belediye
Başkanı Tamer
Mandalinci’nin
öncülüğünde hayata
geçirilen temizlik
kampanyası ile her
çarşamba günü
vatandaşların kapılarının
önünü ve sokaklarını
temizlemeleri teşvik
ediliyor. Böylece kent
genelinde bir temizlik
seferberliği başlatılması
hedefleniyor.

Kolektif Çalışma 
Daha temiz bir Bodrum için başlatılan

çalışmaya, vatandaşların yanı sıra belediye
personelleri de destek veriyor. Etkinlik kapsamında
yalnızca mahalle sakinlerinin değil; bankalar,
zincir marketler ve diğer kurumsal işletmelerin de
katılımı teşvik ediliyor. Böylece kent genelinde
birlik ve beraberlik duygusu pekiştirilerek ortak

yaşam alanlarının korunmasına katkı sağlanıyor.
Bu kampanya sayesinde sadece bireysel değil, kent
genelinde kolektif bir temizlik bilinci oluşturulması
hedefleniyor. 

Farkındalık Çalışması
Bodrum Belediyesi, daha

fazla kişiye ulaşmak ve sosyal
etkileşimi artırmak amacıyla
temizlik sırasında çekilen
fotoğraf ve videoları sosyal
medya hesaplarından
paylaşacak. 

Temizlik etkinliği, her
çarşamba yarımada genelinde
devam edecek. 

Bodrum Belediye Başkanı
Tamer Mandalinci, başlatılan
temizlik kampanyası ile ilgili
şunları söyledi:

“Eşsiz doğası ve sunduğu sayısız güzellikle en
değerli hazinemiz olan kentimizi korumak ve
temiz tutmak; burada yaşayan vatandaşlarımıza
sağlıklı bir çevre sunabilmek için gece gündüz
demeden çalışıyoruz. Kent sakinlerimizin
mutluluğu ve sağlığı bizim için çok önemli. Bu
doğrultuda geleceğe ilham olmak ve farkındalık
yaratmak için vatandaşlarımızla el ele çalışacak,
Bodrum’u hep birlikte güzelleştireceğiz.” 
n BU BİR HABER İLANDIR

Bodrum’da Temizlik Farkındalığı

BODRUM BELEDİYESİNDEN
"Temiz Çarşamba’ya Merhaba!"
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Mama üretim tesisi
Turgutlu Belediyesi olarak sokakta yaşayan

can dostlarımızın temiz ve sağlıklı beslenmesi

adına Sadık Dostlar Mama Üretim Tesisimizi

2022 yılında hizmete açtık. Manisa’daki

belediyeler arasında bir ilki gerçekleştirerek hayata

geçirdiğimiz söz konusu projemizde günlük

ortalama 300 kilogram mama üretimi

gerçekleştiriliyor. Hastane, okul, lokanta gibi

yerlerden ekiplerimiz tarafından toplanan atık

yemekler, merkezimizde kuru mama haline

getiriliyor. Böylece hem Geçici Bakım evimizde

hem de sokak hayvanlarının beslenmesinde Sadık

Dostlar Mama Üretim Merkezimizde üretilen

mamalar kullanılıyor. 

Geçici Hayvan Bakım Evi 
Geçici Hayvan Bakım Evimizde hayatı

paylaştığımız can dostlarımıza güvenli ve konforlu

bir yaşam alanı sunuyoruz. Şu an için 350 can

dostumuzun barındığı bakım evimizde 2019 yılından

itibaren, 1650 sevimli dostumuza kısırlaştırma ve

mikroçip uygulaması yapıldı. Hasta ve yaralı

vaziyetteki sokak hayvanlarının tedavi ve

kontrolleri de veteriner hekimimiz tarafından

yapılıyor.  ‘Satın alma sahiplen’ ilkesi

doğrultusunda 1700 sahipsiz canı yeni ve güvenli

yuvalarına kavuşturduk. Bununla birlikte daha

fazla patili dostumuzu sahiplendirebilmek

amacıyla evcil hayvan sahiplendirme web

sitemizi kurduk.

https://www.turgutlu.bel.tr/candostlar/ sitesi

üzerinden projemiz ve sahiplendirme süreci

hakkında detaylı bilgi alınabilir. Mevcut durumdaki

Geçici Bakım Evimizde gerçekleştirdiğimiz

genişletme ve iyileştirme çalışmalarıyla hem bakım

evimizde yaşayan hem de dışarıdan gelen sokak

hayvanlarının çok daha iyi, sağlıklı ve güvenli

koşullarda yaşamalarına olanak sağladık. Bu

çalışmamızla 150 olan kapasiteyi 400’e çıkardık. 

Doğal Yaşam Alanı projesi
Turgutlu Belediyesi olarak ‘kalbimiz

sokakta atıyor’ anlayışıyla hayatı

paylaştığımız sahipsiz canların en iyi şartlarda

ve imkanlarda doğal ortamlarından

uzaklaşmadan bir yaşam sürebilmeleri en

temel önceliklerimizden biridir. Bu doğrultuda

onlara güvenli, konforlu, temiz ve sağlıklı yaşam

alanı oluşturmak için doğal yaşam alanı projemizi

hayata geçireceğiz. Doğal yaşam alanı projemiz

için gerekli yer tespiti yapılmış olup projelendirme

aşamasına geçildi.

“Canların ‘sesi’ olduk”

“Hayata geçirdiğimiz ve gerçekleştireceğimiz

projelerimiz sayesinde sesini çıkaramayan

canların ‘sesi’ olduk” diyen Turgutlu Belediye

Başkanı Çetin Akın, “Göreve geldiğimizden beri

betona değil, insana, hayatı paylaştığımız masum

canlara yatırım yaptık. Sevgiden, ilgiden ve

bakımdan başka hiçbir ihtiyacı olmayan can

dostlarımızın her zaman yanında olmaya, onlar

için imkanlarımızı en iyi ve doğru şekilde

kullanmaya devam edeceğiz” dedi. 

n BU BİR HABER İLANDIR

Turgutlu Belediyesi Başkan Çetin Akın önderliğinde ilçedeki sahipsiz
can dostlarına kucak açarak onların da rahat yaşayacağı bir ilçe yarattı
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